

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318187
1頁

クリエイト株式会社

中四国支店 岡山営業所
〒700-0973
岡山県岡山市北区下中野 3-1-2-104
TEL 086-246-8891 FAX 086-246-3316
担当者:坂出 啓二
登録番号 T7120001042923

〒 683-0804

鳥取県米子市米原 8 - 1 - 3 2

株式会社石田コーポレーション
米子支店

御中

(53031-03040001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
414,800	414,800	0	0	0	49,929	4,994	54,923	6	54,923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名 / 規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/26	29891281	売上	ダイトレ MD継手 ST	100	1 個	6,336	6,336		103005700
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	100	3 枚		0		103005700
		売上	ダイトレ MD継手 CO	100	1 枚	1,290	1,290		103005700
		売上	ダイトレ MD継手 MDU	100	1 個	5,316	5,316		103005700
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	100	2 枚		0		103005700
			消費税 [現場]					1,295	
						伝票合計	12,942		木下様
08/07	29946669	売上	ダイトレ MD継手 45°L	65	2 個	2,205	4,410		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	4 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 90°L	65	1 個	2,316	2,316		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	2 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 CO	65	1 枚	744	744		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 Y	80X65	1 個	4,527	4,527		103249100
			消費税 [現場]					1,200	
						伝票合計	11,997		松本様
	29946670	売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	1 枚		0		103249100

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
24,939	2,495

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318187

2頁

クリエイト株式会社

中四国支店 岡山営業所

〒700-0973

岡山県岡山市北区下中野 3-1-2-104

TEL 086-246-8891 FAX 086-246-3316

担当者:坂出 啓二

登録番号 T7120001042923

株式会社石田コーポレーション

米子支店

御中

(53031-03040001)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/07	29946670	売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	80	2 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 S T	80X65	1 個	4,083	4,083		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	1 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	80	2 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 MDU	80	1 個	3,942	3,942		103249100
			消費税 [現場]					802	
					伝票合計		8,025		松本様
	29946671	売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	80	2 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 S	80X65	1 個	2,598	2,598		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	1 枚		0		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	80	1 枚		0		103249100
			消費税 [現場]					260	
					伝票合計		2,598		松本様
	29946921	売上	ダイトレ MD継手 S	65	5 個	2,163	10,815		103249100
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	10 枚		0		103249100
			消費税 [現場]					1,082	
					伝票合計		10,815		松本様
	29947239	売上	ダイトレ MD継手 S T	65	1 個	3,552	3,552		103254600
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	65	3 枚		0		103254600
			消費税 [現場]					355	
					伝票合計		3,552		松本様
			10%対象売上金額				49,929		
			10%消費税額				4,994		

ページ計

売上合計

24,990

消費税

2,499

Sky PDF

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318189
1頁

〒 683-0804

鳥取県米子市米原 8 - 1 - 3 2

株式会社石田コーポレーション
出雲営業所

御中

(53041-03040004)

クリエイト株式会社

中四国支店 広島営業所
〒731-0138

広島県広島市安佐南区祇園3 - 2 4 - 1

TEL 082-871-0010 FAX 082-871-0200

担当者:竹内 横之介

登録番号 T7120001042923

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/09/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
1,948,586	1,948,586	0	0	0	816,107	81,610	897,717	13	897,717

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/24	29882775	直送売上	㈱タミツ カンペイシート		16 枚	2,275	36,400		
			4 インチ用						103014400
		直送売上	㈱タミツ クボタイカバー		10 枚	2,310	23,100		
			4 インチ用						103014400
		直送売上	㈱タミツ 排水集合管		1 本	10,032	10,032		
			4SL-C11-S						103014400
		直送売上	㈱タミツ 排水集合管		1 本	8,448	8,448		
			4SL-A1-S						103014400
		直送売上	㈱タミツ 排水集合管		2 本	9,120	18,240		
			4SLT-A1-S						103014400
		直送売上	㈱タミツ 排水集合管		1 本	8,448	8,448		
			4SL-A2-S						103014400
		直送売上	㈱タミツ 排水集合管		2 本	10,032	20,064		
			4SL-C13-S						103014400
		直送売上	㈱タミツ 排水集合管		1 本	10,032	10,032		
			4SL-C12-S						103014400
			消費税					13,476	
			[現場]アルファ-デ-ン穴道湖						
						伝票合計	134,764		土江様
	29883675	直送売上	シーケ-金属 C K 2 0 Kねじ込み継手		4 個	3,583	14,332		
			H B L 65						103004300
		直送売上	シーケ-金属 C K 2 0 Kねじ込み継手		4 個	3,082	12,328		
			H N i 65						103004300
			消費税					2,666	
			[現場]アルファ-デ-ン穴道湖						
						伝票合計	26,660		土江様
07/25	29883051	売上	日本製鉄 圧力配管用炭素鋼鋼管 STPG 3 7 0		2 本	24,672	49,344		
			電縫管 白 # 4 0 65AX5.5M						103004300
			消費税					4,934	
			[現場]アルファ-デ-ン穴道湖						
						伝票合計	49,344		土江様

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計

210,768

消費税

21,076

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318189

2頁

クリエイト株式会社

中四国支店 広島営業所
〒731-0138

広島県広島市安佐南区祇園3-24-1

TEL 082-871-0010 FAX 082-871-0200

担当者:竹内 慎之介

登録番号 T7120001042923

株式会社石田コーポレーション
出雲営業所

御中

(53041-03040004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/25	29883052	売上	㈱ ｸﾏﾐｯｸ ｶﾝﾍﾟｲ立て管 (金物付)		10 本	11,400	114,000		
			防振タイプ	100X2850					103014400
		売上	㈱ ｸﾏﾐｯｸ ｶﾝﾍﾟｲｼｰﾄ		4 枚	2,275	9,100		
			4 インチ用						103014400
		売上	㈱ ｸﾏﾐｯｸ 上部・枝部ｸﾞﾅｲｶﾊﾞｰ		4 組	2,750	11,000		
			1枝用+50~75枝用	3SL 4SL 4HF兼用					103014400
		売上	㈱ ｸﾏﾐｯｸ 上部・枝部ｸﾞﾅｲｶﾊﾞｰ		6 組	3,500	21,000		
			90度2枝用+50~75枝用	3SL 4SL 4HF兼用					103014400
		売上	㈱ ｸﾏﾐｯｸ 遮音ｼｰﾄ専用		1 巻	1,650	1,650		
			固定ﾃｰﾌﾞ						103014400
			消費税					15,675	
			[現場]ｱﾙﾌｧｶﾞｰﾃﾞﾝ宍道湖						
						伝票合計	156,750		土江様
	29891603	売上	東洋ﾊﾞﾙﾌﾞ 無鉛 ｸﾞｰﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 10K		1 個	19,899	19,899		
			L J 1 0 - N - B S - O R 50A						103043800
		売上	運賃		1	1,000	1,000		
									103043800
			消費税					2,090	
			[現場]						
						伝票合計	20,899		杉原様
	29946935	売上訂正	東洋ﾊﾞﾙﾌﾞ 無鉛 ｸﾞｰﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 10K		-1 個	19,899	-19,899		
			L J 1 0 - N - B S - O R 50A						103043800
		売上訂正	運賃		-1	1,000	-1,000		
									103043800
			消費税					-2,090	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29891603 修正分						
						伝票合計	-20,899		杉原様
	29946936	売上	東洋ﾊﾞﾙﾌﾞ 無鉛 ｸﾞｰﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 10K		1 個	18,084	18,084		
			L J 1 0 - N - B S - O R 50A						103043800
		売上	運賃		1	1,000	1,000		
									103043800
			消費税					1,908	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29891603 修正分						
						伝票合計	19,084		杉原様
07/28	29907968	直送売上	ｼｰｹ-金属 C K ﾋﾞｰﾌﾟﾆｯﾌﾟﾙ 2 0 K		3 個	1,909	5,727		
			P N I	65 ﾎﾞﾙﾄ(65X70)					103097900
			消費税					573	
			[現場]ｱﾙﾌｧｶﾞｰﾃﾞﾝ宍道湖						
						伝票合計	5,727		土江様

ページ計

売上合計

181,561

消費税

18,156

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318189

3頁

クリエイト株式会社

中四国支店 広島営業所

〒731-0138

広島県広島市安佐南区祇園3-24-1

TEL 082-871-0010 FAX 082-871-0200

担当者:竹内 慎之介

登録番号 T7120001042923

株式会社石田コーポレーション

出雲営業所

御中

(53041-03040004)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
08/01	29914639	売上	ホ-タミツ カラーパイプ		10 本	1,386	13,860		
			VU管 ミルクホワイト色 50X4m						103107500
			消費税					1,386	
			[現場]						
						伝 票 合 計	13,860		杉原様
	29914640	売上	ホ-タミツ ｸﾀｶｰ-DV継手		8 個	191	1,528		
			DL ミルクホワイト 50						103107500
		売上	ホ-タミツ ｸﾀｶｰ-DV継手		2 個	105	210		
			DS ミルクホワイト 50						103107500
			消費税					174	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,738		杉原様
08/02	29929465	直送売上	ﾀｲﾄﾚ 防水継手		4 個	25,515	102,060		
			WPJW-LF-BCA 80						103185100
		直送売上	ﾀｲﾄﾚ 防水継手		6 個	31,570	189,420		
			WPJW-LF-BCA 100						103185100
		直送売上	ﾀｲﾄﾚ 防水継手		2 個	49,770	99,540		
			WPJW-LF-BCA 125						103185100
			消費税					39,102	
			[現場]ｱﾙﾌｧｶﾞｰﾃﾞﾝ宍道湖						
						伝 票 合 計	391,020		土江様
08/03	29929950	売上	ホ-タミツ カラーパイプ		4 本	1,386	5,544		
			VU管 ミルクホワイト色 50X4m						103107500
			消費税					554	
			[現場]						
						伝 票 合 計	5,544		杉原様
	29936309	直送売上	ホ-タミツ 排水集合管		1 本	11,616	11,616		
			4SL-D131-S						103185400
			消費税					1,162	
			[現場]ｱﾙﾌｧｶﾞｰﾃﾞﾝ宍道湖						
						伝 票 合 計	11,616		土江様
			10%対象売上金額				816,107		
			10%消費税額				81,610		

ページ計

売上合計

423,778

消費税

42,378

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318193
1頁

クリエイト株式会社

大阪支店 加古川営業所
〒675-0313
兵庫県加古川市志方町投松5-29-1
TEL 079-452-5290 FAX 079-452-5295
担当者:三軒 秀太
登録番号 T7120001042923

〒 672-8031

兵庫県姫路市飾磨区妻鹿1476-1

株式会社シバタ
姫路営業所

御中

(53022-23045015)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日: 23/09/15

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
170,026	0	0	0	170,026	244,300	24,430	268,730	7	438,756

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/24	29878477	売上	フカガワ スパイラルダクト用逆止弁		5	7,130	35,650		
			チャッキダンパ-C D-A	200					E3-SM-0720
			消費税					3,565	
			[現場]						
						伝票合計	35,650		三木様
07/25	29884372	売上	栗本鐵工 亜鉛スパイラルダクト		1 本	2,834	2,834		E3-SM-0724
			直管	150X0.5mmX4m					
		売上	栗本鐵工 亜鉛スパイラルダクト		1 個	1,394	1,394		E3-SM-0724
			90°L	150					E3-SM-0724
			消費税					422	
			[現場]						
						伝票合計	4,228		岸本様
	29891839	直送売上	栗本鐵工 ワイディングパイプ 上下蓋付		2	10,460	20,920		E3SM-0719
			F B両側付	150 x 4M					
		直送売上	運賃		1	2,500	2,500		E3SM-0719
			消費税					2,342	
			[現場]						
						伝票合計	23,420		三木様
07/31	29911072	売上	栗本鐵工 亜鉛スパイラルダクト		1 個	1,936	1,936		E3-ST-0728
			片落S	175X150					
		売上	栗本鐵工 亜鉛スパイラルダクト		1 個	1,550	1,550		E3-ST-0728
			T	150					
			消費税					349	
			[現場]						
						伝票合計	3,486		武田様
08/02	29937644	直送売上	栗本鐵工 スパイラル亜鉛 シ-ム管 0.8t		3	21,680	65,040		E3-SM-0728
			内径487 x L1250						

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
131,824	6,678

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318194
1頁

クリエイト株式会社

大阪支店 加古川営業所
〒675-0313
兵庫県加古川市志方町投松5-29-1
TEL 079-452-5290 FAX 079-452-5295
担当者:白根 和幸
登録番号 T7120001042923

〒 651-2133

兵庫県神戸市西区枝吉 2 - 6 5

広瀬産業株式会社

御中

(53022-53070001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
80,583	80,583	0	0	0	129,852	12,986	142,838	16	142,838

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/14	29846286	売上	アソ化成 C U継手		10 個	63	630		
			H S	50X40					
			消費税					63	
			[現場]						
						伝票合計	630		
07/19	29858778	売上	東洋パイプ 銅管継手 (住設用)		2 個	1,139	2,278		
			メスアダ A	28.58					
			消費税					228	
			[現場]						
						伝票合計	2,278		広瀬様
	29859080	売上	城東パイロ 枠付マンホールカバー		2 個	4,020	8,040		
			角枠セット A タイプ	JM-400A					
			消費税					804	
			[現場]						
						伝票合計	8,040		
07/20	29865709	売上	日本プラス ポリエチレンパイプ		2 巻	25,531	51,062		
			水道用1種二層管	40X60M					
			消費税					5,106	
			[現場]						
						伝票合計	51,062		広瀬様
07/24	29879523	売上	NJT銅管 ナマシ銅管		1 巻	3,400	3,400		
				8X0.8X10m					
			消費税					340	
			[現場]						
						伝票合計	3,400		広瀬様
07/31	29912860	売上	神戸市型 止水せんボックス		1 個	2,920	2,920		
			B - 3	H400					
			消費税					292	
			[現場]						

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
68,330	6,833

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318194

2頁

クリエイト株式会社

大阪支店 加古川営業所

〒675-0313

兵庫県加古川市志方町投松5-29-1

TEL 079-452-5290 FAX 079-452-5295

担当者:白根 和幸

登録番号 T7120001042923

広瀬産業株式会社

御中

(53022-53070001)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
						伝 票 合 計	2,920		
07/31	29912862	売上	日本ﾌﾞﾗｽ ポリエチレンパイプ		1 巻	4,358	4,358		
			水道用1種二層管	20X30M					
			消費税					436	
			[現場]						
						伝 票 合 計	4,358		
08/02	29923829	売上	東洋ﾌｨｯﾂ 銅管継手 (住設用)		3 個	627	1,881		
			オスアダ A	28.58					
			消費税					188	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,881		広瀬様
	29923830	売上	ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 排水鋳鉄管 S L P用		2 個	180	360		
			V S T用ワッシャー	75					
		売上	ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 排水鋳鉄管 S L P用		2 枚	360	720		
			V S T用ゴムワ	75					
			消費税					108	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,080		広瀬様
08/03	29932426	売上	ﾀﾞｲﾚｸﾄ 水封形マンホール蓋【中耐】		1 枚	18,336	18,336		
			OMH - R - 1文字無	400					
			消費税					1,834	
			[現場]						
						伝 票 合 計	18,336		広瀬様
08/07	29947589	売上	東洋ﾌｨｯﾂ 銅管継手 (住設用)		2 個	1,166	2,332		
			オスアダ A	34.92					
		売上	東洋ﾌｨｯﾂ 銅管継手 (住設用)		2 個	1,425	2,850		
			メスアダ A	34.92					
			消費税					518	
			[現場]						
						伝 票 合 計	5,182		広瀬様
	29947590	売上	児玉工業 圧着ソケット 銅管直管専用型		1 個	5,280	5,280		
			C P L 3 2 A						
			消費税					528	
			[現場]						
						伝 票 合 計	5,280		広瀬様
08/08	29951690	売上	児玉工業 圧着ソケット 銅管直管専用型		1 個	5,280	5,280		
			C P L 3 2 A						
			消費税					528	
ページ計							売上合計	消費税	
							41,397	4,140	

Sky PDF

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318196
1頁

〒 561-0836

大阪府豊中市庄内宝町 2 - 8 - 5 0

マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東 1 - 1 - 2 5

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
1,495,936	1,495,936	0	0	0	542,945	54,296	597,241	53	597,241

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/19	29856300	売上	日本継手 メタルホース 屋内外兼用		2 本	5,554	11,108		
			OMH グレー 20X600L						006-386
		売上	日本継手 メタルホース 屋内外兼用		1 本	5,069	5,069		
			OMH グレー 20X400L						006-386
			消費税					1,618	
			[現場]						
						伝票合計	16,177		井上様
07/20	29862891	売上	707化成 塩ビ製ふた		1 個	660	660		
			I C O - H (雨水) 200 ㍓付						006-78
			消費税					66	
			[現場]百舌鳥赤畑町						
						伝票合計	660		井上様
	29864558	売上	707化成 塩ビ管用支管		1 個	3,420	3,420		
			9 0 S V R - F 200-150						006-78
		売上	707化成 塩ビ製ふた		2 個	2,150	4,300		
			I C O - H サカイ - 大阪 200 ㍓付						006-78
			消費税					772	
			[現場]百舌鳥赤畑町						
						伝票合計	7,720		井上様
	29864559	売上	707化成 ヒューム管・陶管用支管		1 個	3,420	3,420		
			9 0 S H R - F 300-150						006-78
			消費税					342	
			[現場]						
						伝票合計	3,420		井上様
	29867648	売上	707化成 I C O - H用ステン鎖A型		1 本	320	320		
			兼用 150/200						006-78
			消費税					32	
			[現場]百舌鳥赤畑町						
						伝票合計	320		井上様

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
28,297	2,830

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
2頁マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923



日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/21	29871748	売上	アソ化成 鋳鉄製ふた I C O - H F (おすい) 200K 消費税 [現場]		3 個	5,280	15,840	1,584	003-4372
						伝票合計	15,840		植村様
	29873279	売上	ガイドレ MD継手 S 125X100		1 個	6,577	6,577		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 フランジセット 100		1 枚		0		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 フランジセット 125		1 枚		0		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 MDU 100		4 個	6,202	24,808		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 フランジセット 100		8 枚		0		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 MDU 80 消費税 [現場]伊丹市立鈴原小学校		1 個	4,599	4,599	3,599	003-4372
						伝票合計	35,984		植村様
	29873280	売上	ガイドレ MD継手 フランジセット 80		2 枚		0		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 MDU 65		1 個	3,290	3,290		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 フランジセット 65		2 枚		0		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 排水鋳鉄管用アダプター S L A 125		1 個	2,538	2,538		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 排水鋳鉄管用アダプター S L A 100		4 個	1,701	6,804		003-4372
		売上	ガイドレ MD継手 排水鋳鉄管用アダプター S L A 80 消費税 [現場]伊丹市立鈴原小学校		1 個	1,428	1,428	1,406	003-4372
						伝票合計	14,060		植村様
	29873281	売上	ガイドレ MD継手 排水鋳鉄管用アダプター S L A 65 消費税 [現場]伊丹市立鈴原小学校		1 個	1,138	1,138	114	003-4372
						伝票合計	1,138		植村様

ページ計

売上合計

67,022

消費税

6,703

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
3頁マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651

FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923



日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/21	29873285	売上	城東リ 雨水丸マス		10 個	500	5,000		
				M300-N					
			消費税					500	
			[現場]在庫						
						伝票合計	5,000		中務様
	29875066	売上	ダイトレ 水封形マンホール蓋【中耐】		2 枚	29,655	59,310		
			OMH - 1文字無	600					007372
			消費税					5,931	
			[現場]						
						伝票合計	59,310		中村様
	29875099	売上	アソ化成 CU継手		1 個	207	207		
			VP 90IKL	75					007-169
			消費税					21	
			[現場]						
						伝票合計	207		中井様
07/24	29878632	売上	アソ化成 下水道用継手(陶管・ヒム管補修用)		2 個	16,456	32,912		
			VHB - R	250					007372
			消費税					3,291	
			[現場]						
						伝票合計	32,912		中村様
	29879136	売上	ダイトレ パルプボックス		1 枚	3,780	3,780		
			B 1 (止水弁)	150					003-4372
			消費税					378	
			[現場]						
						伝票合計	3,780		植村様
07/25	29884528	売上	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管		1 個	31,430	31,430		
			15SR - F	250					007-372
		売上	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管		1 個	32,060	32,060		
			30SR - F	250					007-372
			消費税					6,349	
			[現場]						
						伝票合計	63,490		中村様
	29886524	売上	ダイトレ ベントキャップ		2 個	17,955	35,910		
			BCA - CO	100					007-373
			消費税					3,591	
			[現場]						
						伝票合計	35,910		中村様

ページ計

売上合計

200,609

消費税

20,061

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
4頁

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/25	29886760	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス		2 個	2,385	4,770		
			AM 90L	100-150					007-372
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス		3 個	2,385	7,155		
			AM 90Y	100-150					007-372
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス		1 個	2,385	2,385		
			AM 45Y	100-150					007-372
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス		2 個	2,385	4,770		
			AM ST	100-150					007-372
		売上	アソ化成 塩ビ製ふた		8 個	500	4,000		
			ICO-H (雨水)	150 円付					007-372
			消費税					2,309	
			[現場]						
						伝票合計	23,080		中村様
	29889734	売上	グイトレ MD継手		1 個	9,314	9,314		
			MDU	125					003-4372
		売上	グイトレ MD継手		2 枚		0		
			フランジセット	125					003-4372
		売上	グイトレ MD継手		1 個	6,202	6,202		
			MDU	100					003-4372
		売上	グイトレ MD継手		2 枚		0		
			フランジセット	100					003-4372
		売上	グイトレ MD継手		1 個	4,169	4,169		
			S	100					003-4372
		売上	グイトレ MD継手		2 枚		0		
			フランジセット	100					003-4372
			消費税					1,968	
			[現場]						
						伝票合計	19,685		植村様
	29890686	売上	ホクソニック ケーシーボンド		1 缶	18,970	18,970		
			寒冷期用	5kg X2					
			消費税					1,897	
			[現場]在庫						
						伝票合計	18,970		中務様
07/26	29892980	売上	城東リッポ 多孔浸透マス		1 個	1,710	1,710		
				TSM300					007-225
			消費税					171	
			[現場]						
						伝票合計	1,710		中村様
	29895240	売上	城東リッポ 枠付マンホールカバー		1 個	3,500	3,500		
			角枠セットAタイプ	JM-350A					003-6
			消費税					350	
ページ計							売上合計	消費税	
							66,945	6,695	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
5頁マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

クリエイイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923



日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]			伝 票 合 計	3,500		植村様 中村様
07/26	29896961	売上	城東リノ マンホールカバー		1 個	1,300	1,300		
				JT2-300C					007-169
			消費税					130	
			[現場]			伝 票 合 計	1,300		中井様
07/27	29897838	売上	フネン管継手		1 個	1,461	1,461		
			E S S	75					003-4372
			消費税					146	
			[現場]山二留守家庭児童育成室						
			[摘要]鈴原小学校			伝 票 合 計	1,461		植村様
	29898911	売上	フネン管継手		50 個	380	19,000		
			FWL (インサート付)	20X13					003-在庫
			消費税					1,900	
			[現場]			伝 票 合 計	19,000		植村様
	29899975	売上	フネン管継手		1 個	419	419		
			V P D L	100X75					006-3810
			消費税					42	
			[現場]			伝 票 合 計	419		井上様
	29902152	売上	フネン管継手		1 個	370	370		
			I N	50X40					003-4372
			消費税					37	
			[現場]山二留守家庭児童育成室						
			[摘要]伊丹市鈴原小学校			伝 票 合 計	370		植村様
07/28	29904928	売上	フネン管継手(陶管受口用芯出短管)		1 個	7,412	7,412		
			C P - S A	250					007-372
			消費税					741	
			[現場]			伝 票 合 計	7,412		中村様
08/01	29919759	売上	城東リノ 丸マス蓋		1 個	730	730		
				JT2-250KW					94-3776
			消費税					73	
			[現場]			伝 票 合 計	730		東風上様

ページ計

売上合計

30,692

消費税

3,069

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
6頁

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東 1 - 1 - 2 5

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/01	29919763	売上	アソ化成 塩ビ製ふた		10 個	280	2,800		
			I C O - H (おすい)	75 ライト					
		売上	アソ化成 C U継手		15 個	233	3,495		
			9 0 K L	100					
			消費税					630	
			[現場]在庫						
						伝票合計	6,295		安木様
	29920099	売上	アソ化成 接着受口自在曲管		1 個	2,470	2,470		
			1 5 S T - F	150					006-196
			消費税					247	
			[現場]木村邸						
						伝票合計	2,470		井上様
	29923972	売上	ホクタクミク タカ- D V継手 ロング90サニタリ-ベント		1 個	2,174	2,174		
			L S N - 9 0 B S シェル-グレー 75						007-4325
			消費税					217	
			[現場]						
						伝票合計	2,174		中村様
08/02	29925777	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 公共マス		1 個	5,895	5,895		
			M G 9 0 W Y	100X100P-200PU					006-196
			消費税					590	
			[現場]木村邸						
						伝票合計	5,895		井上様
	29925894	売上	アソ化成 H I T S継手 座付給水栓用		50 個	230	11,500		
			F W S (インサート付)	13					
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,100	4,400		
			S D V 9 0 Y S (左)	100X75-150					
			消費税					1,590	
			[現場]在庫						
						伝票合計	15,900		中務様
08/03	29932018	売上	アソ化成 C U継手		32 個	162	5,184		
			A R P	100					
			消費税					518	
			[現場]在庫						
						伝票合計	5,184		安木様
	29932105	売上	城東リノマンホールカバー		1 個	1,150	1,150		
				JT2-300CW					006-448
			消費税					115	
			[現場]						
						伝票合計	1,150		井上様

ページ計

売上合計

39,068

消費税

3,907

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
7頁

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東 1 - 1 - 2 5

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
08/04	29936428	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,100	1,100		
			S D H Y (左)	100X75-150					006-196
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		2 個	1,100	2,200		
			S D H Y S (左)	100X75-150					006-196
			消費税					330	
			[現場]						
						伝 票 合 計	3,300		井上様
	29936435	売上	城東リッ 丸マス蓋		1 個	810	810		
				JT2-300KW					006-196
			消費税					81	
			[現場]						
						伝 票 合 計	810		井上様
	29936436	売上	ワ-ル' エ シンプルレベルバンドVU用		2 個	186	372		
			P N E	75A-150H					006-196
		売上	ワ-ル' エ シンプルレベルバンドVU用		2 個	295	590		
			P N E	75A-220H					006-196
		売上	ワ-ル' エ シンプルレベルバンドVU用		2 個	166	332		
				50A-135H					006-196
		売上	ワ-ル' エ シンプルレベルバンドVU用		5 個	259	1,295		
			P N E	50A-205H					006-196
			消費税					259	
			[現場]						
						伝 票 合 計	2,589		井上様
	29938118	売上	アソ化成 C U継手		1 個	351	351		
			V P M N	100					006-97
			消費税					35	
			[現場]						
						伝 票 合 計	351		井上様
08/07	29944346	売上	城東リッ 雨水丸マス		5 個	410	2,050		
				M250-N					
		売上	城東リッ 雨水丸マス		10 個	500	5,000		
				M300-N					
		売上	城東リッ 丸マス蓋		10 個	360	3,600		
			雨水 穴有	JM-300ULW					
			消費税					1,065	
			[現場]在庫						
						伝 票 合 計	10,650		安木様
	29945000	売上	アソ化成 H I T S 継手 座付給水栓用		3 個	380	1,140		
			F W S (インサート付)	20X13					003-4372
			消費税					114	

ページ計

売上合計

18,840

消費税

1,884

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
8頁マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923



日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,140		植村様
08/07	29945176	売上	ｱﾝｾﾞ 塩ﾋﾞ製小口径 排水マス		1 個	1,440	1,440		
			S D U T - L (左)	100X50-150					006-196
			消費税					144	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,440		井上様
	29947962	売上	ｱﾝｾﾞ ｾﾞ ｾﾞ手		2 個	380	760		
			G U T	75					006-97
			消費税					76	
			[現場]						
						伝 票 合 計	760		井上様
	29947963	売上	ｱﾝｾﾞ 塩ﾋﾞ製通気口付ふた		1 個	714	714		
			I C O - H V	75 ﾀｲﾌﾟ					98-3791
			消費税					71	
			[現場]						
						伝 票 合 計	714		島田様
08/08	29951022	売上	ｱﾝｾﾞ ｾﾞ手		10 個	144	1,440		
			V P I N H	50X40					003-4388
			消費税					144	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,440		植村様
	29951985	売上	城東ﾌﾟﾗ 雨水丸マス		5 個	500	2,500		
				M300-N					在庫
		売上	城東ﾌﾟﾗ 丸マス用ｱｼﾞｬｽﾀｰ		8 個	340	2,720		
				A-300X100-N					在庫
		売上	城東ﾌﾟﾗ 丸マス用ｱｼﾞｬｽﾀｰ		5 個	450	2,250		
				A-300X150-N					在庫
			消費税					747	
			[現場]						
						伝 票 合 計	7,470		安木様
	29952193	売上	ｱﾝｾﾞ ｾﾞ手		20 個	130	2,600		
			H S	100X50					在庫
		売上	ｱﾝｾﾞ ｾﾞ手		12 個	578	6,936		
			S L R	100					在庫
			消費税					954	
			[現場]在庫						
						伝 票 合 計	9,536		安木様

ページ計

売上合計

消費税

21,360

2,136

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318196
9頁マルゼン株式会社
本社営業部

御中

(52031-61110001)

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651

FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923



日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
08/08	29952626	売上	ｱﾝｾ化成 C U継手 S G - T P	P50X20/25	1 個	336	336		
			消費税 [現場]					34	006-4043
						伝 票 合 計	336		
	29955086	売上	ｱﾝｾ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D 9 0 L (右)	125-200	1 個	1,804	1,804		007-43
		売上	ｱﾝｾ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D 9 0 Y (左)	125-200	1 個	2,222	2,222		007-43
			消費税 [現場]いまいし商店 [納入]マルゼン(株) 京都					402	
						伝 票 合 計	4,026		中井様 上河様
08/09	29958105	売上	ｱﾝｾ化成 M Cユニオン M Cスーパーユニオンミニ S-VP25		20 個	1,195	23,900		007-431
			消費税 [現場]					2,390	
						伝 票 合 計	23,900		中井様
	29958858	売上	城東ﾘﾝｸﾞ 散水栓ボックス JS-3		15 個	510	7,650		
			消費税 [現場]在庫					765	
						伝 票 合 計	7,650		井上様
	29959075	売上	城東ﾘﾝｸﾞ 丸マス蓋 文字なし 穴無 JM-300ULW		5 個	360	1,800		
		売上	城東ﾘﾝｸﾞ 丸マス蓋 雨水 穴無 JM-300ULW		5 個	360	1,800		
			消費税 [現場]在庫					360	
						伝 票 合 計	3,600		山之内様
	29959076	売上	ｱﾝｾ化成 接合・施工用品 B Vボンド 200g入		3 個	1,080	3,240		
		売上	ｱﾝｾ化成 接合・施工用品 スプレーソープ 350g入		3 個	1,260	3,780		
		売上	ｱﾝｾ化成 塩ビ製小口径 公共マス M G 9 0 W Y 100X150P-200PU		4 個	5,895	23,580		
			消費税 [現場]在庫					3,060	
						伝 票 合 計	30,600		山之内様

ページ計

売上合計
70,112消費税
7,011

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318197
1頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

〒 524-0021

滋賀県守山市吉身町 6 - 6 - 3 4

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
1,017,020	1,017,020	0	0	0	1,131,129	113,118	1,244,247	76	1,244,247

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名 / 規格 寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
07/06	29813833	売上	707化成 塩ビ製小口径 排水マス S D 9 0 L (右) 125-200	1 個	1,804	1,804		074-3322
		売上	707化成 C U継手 S L R 125	1 個	693	693		074-3322
			消費税 [現場]				249	
					伝 票 合 計	2,497		桂田所長様
07/14	29909156	売上訂正	707化成 塩ビ製小口径 排水マス S D 4 5 Y S (左) 100X75-150	-4 個	1,056	-4,224		008-0000
			消費税 [現場]				-422	
			[摘要]伝票 29846287 修正分		伝 票 合 計	-4,224		曾我様
	29909157	売上	707化成 塩ビ製小口径 排水マス S D 4 5 Y S (左) 100X75-150	4 個	864	3,456		008-0000
			消費税 [現場]				346	
			[摘要]伝票 29846287 修正分		伝 票 合 計	3,456		曾我様
	29848615	売上	ガイドレ 掃兼ドレン C O D D 80	1 個	9,684	9,684		074-3296
			消費税 [現場]真野中学校				968	
					伝 票 合 計	9,684		桂田所長
07/19	29858631	売上	前澤化成 特殊ソケット V U 1 5 0 K P S - 5 0 Z VU150 透明	18 個	771	13,878		0080000
			消費税 [現場]				1,388	
					伝 票 合 計	13,878		曾我様

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
25,291	2,529

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
2頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/19	29858633	売上	707化成 塩ビ製小口径 公共マス		1 個	5,800	5,800		
			M G S	100X150S-200PU					072-3153
			消費税					580	
			[現場]						
						伝票合計	5,800		藤田様
	29858637	売上	森永インッ ドルゴ通気弁		1 個	3,977	3,977		
			J D E	75					074-3381
			消費税					398	
			[現場]						
						伝票合計	3,977		桂田様
	29859643	売上	城東リッ ド 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			汚水 穴無	JM-300ULW					0080000
		売上	城東リッ ド マンホールカバー		5 枚	690	3,450		
			文字なし 穴無	JT2-300SFH					0080000
		売上	城東リッ ド 丸マス蓋		10 個	330	3,300		
			雨水 穴有	JM-250ULW					0080000
			消費税					855	
			[現場]						
						伝票合計	8,550		曾我様
	29859647	売上	ILツ-IL イージョイント		10 個	473	4,730		
			E L - 5 0 - 3 2 / 3 8 G						0080000
			消費税					473	
			[現場]						
						伝票合計	4,730		曾我様
	29930111	売上訂正	ILツ-IL イージョイント		-10 個	473	-4,730		
			E L - 5 0 - 3 2 / 3 8 G						0080000
			消費税					-473	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29859647 修正分						
						伝票合計	-4,730		曾我様
	29930112	売上	ILツ-IL イージョイント		10 個	285	2,850		
			E L - 5 0 - 3 2 / 3 8 G						0080000
			消費税					285	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29859647 修正分						
						伝票合計	2,850		曾我様
	29859659	売上	707化成 MCX-ターボ ック 大津市		2 個	3,000	6,000		
			M - 2 5 S L / N L B						0080000
			消費税					600	
			[現場]						
						伝票合計	6,000		曾我様

ページ計

売上合計
27,177消費税
2,718

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
3頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
07/19	29860659	売上	ILU-IL イージョイント E S - 5 0 2 5 T 消費税 [現場]		4 個	960	3,840	384	0080000
						伝 票 合 計	3,840		曾我様
07/20	29865113	売上	三菱電機 エコキュート S R T - W 3 7 6 370L		1 台	168,720	168,720		0743296
		売上	三菱電機 エコキュート R M C B - D 6 S E リモコン		1 個	11,400	11,400		0743296
		売上	三菱電機 エコキュート G T - M 4 6 0 W 脚部カバー 消費税 [現場]		1 個	8,775	8,775	18,890	0743296
						伝 票 合 計	188,895		桂田所長様
	29865117	売上	前澤化成 フリーインパートマス F - F M A 台座付 150P-200X1000HC 消費税 [現場]		2 個	7,880	15,760	1,576	0080000
						伝 票 合 計	15,760		曾我様
	29865909	売上	城東リッロ 丸マス蓋 文字なし 穴無 JM-250ULW 消費税 [現場]		10 個	330	3,300	330	0080000
						伝 票 合 計	3,300		曾我様
	29865912	売上	前澤化成 塩ビ蓋 C Y - A I ライト 75		25 個	698	17,450		008-0000
		売上	前澤化成 塩ビ蓋 C Y - A I ライト 50 消費税 [現場]		25 個	540	13,500	3,095	008-0000
						伝 票 合 計	30,950		曾我様
	29865915	売上	城東リッロ 丸マス用アジャスター A-300X300-N		2 個	960	1,920		0070000
		売上	城東リッロ 丸マス用アジャスター A-300X250-N 消費税 [現場]		2 個	610	1,220	314	0070000
						伝 票 合 計	3,140		岡島様

ページ計

売上合計

245,885

消費税

24,589

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197

4頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/20	29865916	売上	城東リ° 雨水丸マス		10 個	440	4,400		
			M250-N						008-0000
		売上	城東リ° 丸マス用アジャスター		10 個	350	3,500		
			A-250X150-N						008-0000
		売上	城東リ° 丸マス用アジャスター		8 個	290	2,320		
			A-250X100-N						008-0000
		売上	城東リ° 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			汚水 穴無	JM-300ULW					008-0000
			消費税					1,202	
			[現場]						
					伝票合計		12,020		曾我様
	29865917	売上	前澤化成 水栓柱		6 個	1,530	9,180		
			60角12C型 水協 60-12CX900 グレ-						008-0000
		売上	前澤化成 フリーインパートマス		1 個	7,880	7,880		
			F-FM 台座付 150P-200X1000HC						008-0000
			消費税					1,706	
			[現場]						
					伝票合計		17,060		曾我様
	29865918	売上	前澤化成 CU継手		25 個	708	17,700		
			SG-LP(HT) P50X20/25(HT)						0070000
			消費税					1,770	
			[現場]						
					伝票合計		17,700		岡島様
07/21	29872530	売上	城東リ° 丸マス蓋		5 個	330	1,650		
			文字なし 穴無	JM-250ULW					008-0000
			消費税					165	
			[現場]						
					伝票合計		1,650		曾我様
	29872744	売上	城東リ° 丸マス蓋		5 個	330	1,650		
			文字なし 穴無	JM-250ULW					008-0000
			消費税					165	
			[現場]						
					伝票合計		1,650		曾我様
	29873618	売上	城東リ° 雨水丸マス		5 個	570	2,850		
			M300-N						0080000
		売上	城東リ° 雨水丸マス		15 個	440	6,600		
			M250-N						0080000
		売上	城東リ° 丸マス用アジャスター		8 個	300	2,400		
			A-300X100-N						0080000
ページ計							売上合計	消費税	
							61,930	5,008	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197

5頁

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/21	29873618	売上	城東リッパ 丸マス用アジャスター		5 個	350	1,750		
			A-250X150-N						0080000
		売上	城東リッパ 丸マス用アジャスター		5 個	380	1,900		
			A-300X150-N						0080000
		売上	城東リッパ 散水栓ボックス		5 個	2,350	11,750		
			耐2t JS-4						0080000
			消費税					2,725	
			[現場]						
						伝票合計	27,250		曾我様
	29873619	売上	城東リッパ 丸マス蓋		10 個	330	3,300		
			雨水 穴有 JM-250ULW						0080000
			消費税					330	
			[現場]						
						伝票合計	3,300		曾我様
	29873621	売上	アソ化成 C U継手		1 個	605	605		
			INH 150X125						0080000
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,760	7,040		
			SD U TWK 100X75-150						0080000
		売上	アソ化成 MCX-ターボボックス 大津市		2 個	3,000	6,000		
			M-25SL/NLB						0080000
			消費税					1,365	
			[現場]						
						伝票合計	13,645		曾我様
	29873625	売上	前澤化成 特殊ソケット		6 個	2,535	15,210		
			H L S E 100R-200						0080000
			消費税					1,521	
			[現場]						
						伝票合計	15,210		曾我様
	29874654	売上	ホクサミツ 水道用透明継手		120 個	58	6,960		
			L 20						0080000
			消費税					696	
			[現場]						
						伝票合計	6,960		曾我様
07/24	29880716	売上	アソ化成 V U継手		40 個	16	640		
			D S 40						0070000
			消費税					64	
			[現場]						
						伝票合計	640		岡島様

ページ計

売上合計

55,155

消費税

6,701

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197

6頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/25	29886342	売上	前澤化成 水道用機材		1 個	3,480	3,480		
			MB20 RBN	20					0070000
			消費税					348	
			[現場]						
						伝票合計	3,480		岡島様
	29886344	売上	前澤化成 排水管貫通セット		2 個	5,775	11,550		
			ZK-45L	75					0070000
		売上	前澤化成 排水管貫通セット		4 個	4,235	16,940		
			ZK-45L	50					0070000
			消費税					2,849	
			[現場]						
						伝票合計	28,490		岡島様
	29887479	売上	前澤化成 水道用機材		1 個	2,440	2,440		
			MB13 RBN	13					0743056
			消費税					244	
			[現場]						
						伝票合計	2,440		桂田様
	29887542	売上	城東リノ 雨水丸マス		15 個	440	6,600		
				M250-N					0080000
		売上	城東リノ 丸マス用アジャスター		8 個	290	2,320		
				A-250X100-N					0080000
		売上	城東リノ 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			汚水 穴無	JM-300ULW					0080000
			消費税					1,072	
			[現場]						
						伝票合計	10,720		曾我様
	29887544	売上	エムエル イージョイント		10 個	189	1,890		
			EL-40-25/32G						0080000
			消費税					189	
			[現場]						
						伝票合計	1,890		曾我様
	29887547	売上	イソック住 ライトチューブ ワタチタイプ		45 本	213	9,585		
			LTSV-20P						0080000
			消費税					959	
			[現場]						
						伝票合計	9,585		曾我様
	29887551	売上	前澤化成 フリーインパートマス		2 個	7,880	15,760		
			F-FM 台座付	150P-200X1000HC					0080000
			消費税					1,576	
						売上合計			
						72,365			
							消費税		
							7,237		
						ページ計			

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
7頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
			[現場]						
						伝票合計	15,760		曽我様
07/25	29887558	売上	アソ化成 C U継手		12 個	422	5,064		
			MNU	150					0080000
			消費税					506	
			[現場]						
						伝票合計	5,064		曽我様
	29887823	売上	城東リ° 雨水丸マス		5 個	570	2,850		
				M300-N					0080000
		売上	城東リ° 丸マス用アジャスター		20 個	350	7,000		
				A-250X150-N					0080000
			消費税					985	
			[現場]						
						伝票合計	9,850		曽我様
07/26	29892899	売上	前澤化成 フリーインパートマス		1 個	7,880	7,880		
			F - F M 台座付	150P-200X1000HC					0080000
			消費税					788	
			[現場]						
						伝票合計	7,880		曽我様
	29892900	売上	前澤化成 塩ビ蓋		25 個	698	17,450		
			C Y - A I ライト	75					0080000
			消費税					1,745	
			[現場]						
						伝票合計	17,450		曽我様
	29892901	売上	東栄管機 持ち出しニップル		2	1,172	2,344		
				VU150					007-3099
			消費税					234	
			[現場]						
						伝票合計	2,344		岡島様
	29892903	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビ°コリニク°鋼管		2 本	17,134	34,268		
			V L P - V A	100X4.0M					074-3262
			消費税					3,427	
			[現場]						
						伝票合計	34,268		桂田所長様
	29893720	売上	アソ化成 塩ビ管用支管		1 個	4,400	4,400		
			Q E - R	200-150					0723158
			消費税					440	
			[現場]						

ページ計

売上合計
81,256消費税
8,125

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197

8頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
						伝票合計	4,400		藤田様
07/27	29899255	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		1 本	7,454	7,454		
			VLP-VA	50X4.0M					074-3262
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		1 本	3,521	3,521		
			VLP-VA	25X4.0M					074-3262
			消費税					1,097	
			[現場]						
						伝票合計	10,975		桂田様
	29900080	売上	城東リノ 雨水丸マス		5 個	570	2,850		
				M300-N					008-0000
		売上	城東リノ 雨水丸マス		10 個	440	4,400		
				M250-N					008-0000
		売上	城東リノ 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			汚水 穴無	JM-300ULW					008-0000
		売上	城東リノ 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			雨水 穴無	JM-300ULW					008-0000
		売上	城東リノ 丸マス蓋		15 個	330	4,950		
			雨水 穴有	JM-250ULW					008-0000
			消費税					1,580	
			[現場]						
						伝票合計	15,800		菅我様
	29900083	売上	城東リノ 丸マス用アジャスター		5 個	380	1,900		
				A-300X150-N					008-0000
		売上	城東リノ 丸マス用アジャスター		10 個	350	3,500		
				A-250X150-N					008-0000
		売上	城東リノ 散水栓ボックス		5 個	600	3,000		
				JS-3					008-0000
			消費税					840	
			[現場]						
						伝票合計	8,400		菅我様
	29900087	売上	前澤化成 水栓柱		4 個	2,372	9,488		
			2型 水協	2X900 ミカ					008-0000
		売上	前澤化成 水道用機材		20 個	520	10,400		
			バルブボックス	VBL100					008-0000
		売上	前澤化成 塩ビ蓋		50 個	698	34,900		
			CY-AI ライト	75					008-0000
			消費税					5,479	
			[現場]						
						伝票合計	54,788		菅我様

ページ計

売上合計

89,963

消費税

8,996

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
9頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品 名 / 規 格	寸 法	数 量 / 単 位	単 価	金 額	消 費 税	備 考
07/27	29900093	売上	アソ化成 C U継手 E S 1 0 0	100-200	12 個	1,936	23,232		008-0000
		売上	アソ化成 C U継手 M N U	75	10 個	158	1,580		008-0000
		売上	アソ化成 MCX-ターボ ッタ 大津市 M - 2 5 S L / N L B		1 個	3,000	3,000		008-0000
			消費税 [現場]					2,781	
						伝 票 合 計	27,812		曾我様
	29900576	売上	アソ化成 MCX-ターボ ッタ 大津市 M - 2 5 S L / N L B		1 個	3,000	3,000		008-0000
			消費税 [現場]					300	
						伝 票 合 計	3,000		曾我様
	29900830	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニル鋼管 V L P - V D	50X4.0M	1 本	10,365	10,365		074-3262
			消費税 [現場]					1,037	
						伝 票 合 計	10,365		桂田様
07/28	29906561	売上	ホクソリック 水道用透明継手 L	13	170 個	36	6,120		0080000
			消費税 [現場]					612	
						伝 票 合 計	6,120		曾我様
07/31	29912109	売上	アソ化成 C U継手 I N H	75X65	1 個	117	117		074-3181
		売上	アソ化成 C U継手 I N H	75X50	1 個	117	117		074-3181
		売上	アソ化成 C U継手 I N H	100X50	1 個	143	143		074-3181
		売上	アソ化成 C U継手 1 / 3 S S	50	3 個	79	237		074-3181
			消費税 [現場]					62	
						伝 票 合 計	614		桂田様
	29912699	売上	アソ化成 C U継手 I N H	150X125	1 個	605	605		008-0000
			消費税 [現場]					61	
						伝 票 合 計	605		曾我様

ページ計

売上合計
48,516消費税
4,853

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
10頁マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/31	29912703	売上	城東リッ 雨水丸マス		5 個	570	2,850		
				M300-N					008-0000
			消費税					285	
			[現場]						
						伝票合計	2,850		曾我様
	29914852	売上	ホ'タミツ 水道用透明継手		120 個	58	6,960		
			L	20					0080000
		売上	ホ'タミツ 水道用透明継手		35 個	82	2,870		
			T	20					0080000
		売上	ホ'タミツ 水道用透明継手		50 個	76	3,800		
			T	20X13					0080000
			消費税					1,363	
			[現場]						
						伝票合計	13,630		曾我様
08/01	29919840	売上	東洋パイテ テクタッチ		20 個	1,274	25,480		
			めねじ付アダプタ	1/2					007-0000
		売上	東洋パイテ テクタッチ		10 個	1,352	13,520		
			平行オスアダ	1/2					007-0000
			消費税					3,900	
			[現場]						
						伝票合計	39,000		岡島様
	29920535	売上	アソ化成 MCX-ターボ ッタ 大津市		4 個	3,000	12,000		
			M-25SL/NLB						008-0000
			消費税					1,200	
			[現場]						
						伝票合計	12,000		曾我様
	29920539	売上	前澤化成 水栓柱		6 個	1,530	9,180		
			60角12C型 水協	60-12CX900 グレ-					008-0000
			消費税					918	
			[現場]						
						伝票合計	9,180		曾我様
	29920541	売上	城東リッ 雨水丸マス		5 個	440	2,200		
				M250-N					008-0000
		売上	城東リッ 丸マス蓋		5 個	330	1,650		
			雨水 穴有	JM-250ULW					008-0000
			消費税					385	
			[現場]						
						伝票合計	3,850		曾我様

ページ計

売上合計

80,510

消費税

8,051

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
11頁マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/01	29920544	売上	森永イン 屋外設置用ドルゴ通気弁		12 個	5,330	63,960		
			J D E C	50					008-0000
			消費税					6,396	
			[現場]						
						伝 票 合 計	63,960		曾我様
	29921731	売上	ILツ-IL イージョイント		7 個	960	6,720		
			E S - 5 0 2 5 T						0070000
			消費税					672	
			[現場]						
						伝 票 合 計	6,720		岡島様
	29923849	売上	ガイドレ 掃兼ドレン		2 個	9,684	19,368		
			C O D D	80					074-3296
			消費税					1,937	
			[現場]真野中学校						
						伝 票 合 計	19,368		桂田様
08/03	29932118	売上	アソ化成 V U継手		40 個	27	1,080		
			4 5 L	40					008-0000
			消費税					108	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,080		曾我様
08/07	29944598	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,386	1,386		
			S D W Y	100-150					074-3092
			消費税					139	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,386		桂田所長様
	29945833	売上	アソ化成 C U継手		3 個	143	429		
			V P S S	40					0080000
		売上	アソ化成 C U継手		5 個	328	1,640		
			V P S S	75					0080000
			消費税					207	
			[現場]						
						伝 票 合 計	2,069		曾我様
	29945838	売上	城東リッ 散水栓ボックス		5 個	600	3,000		
				JS-3					0080000
		売上	城東リッ 雨水丸マス		5 個	570	2,850		
				M300-N					0080000
		売上	城東リッ 雨水丸マス		10 個	440	4,400		
				M250-N					0080000

ページ計

売上合計

104,833

消費税

9,459

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
12頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/07	29945838	売上	城東リッパ丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			汚水 穴無	JM-300ULW					0080000
		売上	城東リッパ丸マス蓋		10 個	330	3,300		
			文字なし 穴無	JM-250ULW					0080000
			消費税					1,535	
			[現場]						
					伝票合計		15,350		曾我様
	29945844	売上	アロン化成 MCメ-ターボックス 大津市		2 個	3,000	6,000		
			M-25SL/NLB						0080000
			消費税					600	
			[現場]						
					伝票合計		6,000		曾我様
	29946141	売上	ホクサミツ カラーパイプ		7 本	2,615	18,305		
			VU管 ミルクホワイト色 75X4m						0080000
			消費税					1,831	
			[現場]						
					伝票合計		18,305		曾我様
	29946150	売上	ホクサミツ 7ヶ所-DV継手		20 個	650	13,000		
			DT ミルクホワイト 75						0080000
		売上	ホクサミツ 7ヶ所-DV継手		30 個	390	11,700		
			45L ミルクホワイト 75						0080000
			消費税					2,470	
			[現場]						
					伝票合計		24,700		曾我様
	29948123	売上	前澤化成 VU継手		1 個	89	89		
			LT 50X40						0743181
		売上	前澤化成 VU継手		1 個	65	65		
			Y 50X40						0743181
			消費税					16	
			[現場]						
					伝票合計		154		桂田様
	29950729	直送売上	前澤化成 グリ-ストラップ 超浅埋型		1	102,600	102,600		
			GT-XL60P 鉄蓋付						074-3092
			消費税					10,260	
			[現場]						
					伝票合計		102,600		桂田所長様
08/08	29952977	売上	前澤化成 大津市仕様		3	3,465	10,395		
			メ-ターボックス 20A						0080000
			消費税					1,040	

ページ計

売上合計

消費税

167,254

17,752

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318197
13頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:高木 大輔
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
大津営業所

御中

(52021-61110002)

日付	伝票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]						
						伝 票 合 計	10,395		曾我様
08/10	29965881	売上	城東リッ 雨水丸マス		5 個	570	2,850		
				M300-N					0080000
		売上	城東リッ 雨水丸マス		15 個	440	6,600		
				M250-N					0080000
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		8 個	290	2,320		
				A-250X100-N					0080000
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		10 個	350	3,500		
				A-250X150-N					0080000
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		12 個	270	3,240		
				A-250X50-N					0080000
		売上	城東リッ 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			汚水 穴無	JM-300ULW					0080000
			消費税					2,031	
			[現場]						
						伝 票 合 計	20,310		曾我様
	29965882	売上	城東リッ 丸マス蓋		10 個	330	3,300		
			雨水 穴有	JM-250ULW					0080000
		売上	城東リッ 散水栓ボックス		5 個	2,350	11,750		
			耐2t	JS-4					0080000
			消費税					1,505	
			[現場]						
						伝 票 合 計	15,050		曾我様
	29965885	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	864	3,456		
			SD 45YS (右)	100X75-150					0080000
		売上	アソ化成 CU継手		12 個	508	6,096		
			SLR	100					0080000
		売上	アソ化成 CU継手		12 個	1,936	23,232		
			ES 100	100-200					0080000
			消費税					3,279	
			[現場]						
						伝 票 合 計	32,784		曾我様
	29966107	売上	ILツ-IL イージョイント		10 個	285	2,850		
			EL-50-32/38G						0080000
			消費税					285	
			[現場]						
						伝 票 合 計	2,850		曾我様

ページ計

売上合計
70,994消費税
7,100

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318198
1頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:松尾 洋
登録番号 T7120001042923

〒 613-0034

京都府久世郡久御山町佐山稲池 3 6 - 1

マルゼン株式会社
京都支店

御中

(52021-61110003)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
270,804	270,804	0	0	0	103,440	10,344	113,784	14	113,784

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/20	29865071	売上	前澤化成 水道用機材 SSV-B	100	40 個	389	15,560		003-0000
			消費税 [現場]					1,556	
						伝票合計	15,560		田中様
	29867639	売上	白管 両ネジ 長NI 50A x 400L		1	2,662	2,662		033-1099
			消費税 [現場]					266	
						伝票合計	2,662		里中様
07/24	29879258	売上	ヘルメック 防食シール剤 HT-Seal F-109W(白)	100g	3 個	525	1,575		033-1131
			消費税 [現場]					158	
						伝票合計	1,575		里中様
07/25	29886317	売上	日本ヘルメック ヘルメシール 55 500G		2 缶	1,235	2,470		036-1038
			消費税 [現場]					247	
						伝票合計	2,470		新原様
	29886318	売上	ヘルメック 防食シール剤 HT-Seal F-109W(白)	500g	5 本	1,104	5,520		003-0000
		売上	アロン化成 接合・施工用品 スプレーソープ	350g入	6 個	1,470	8,820		003-0000
			消費税 [現場]					1,434	
						伝票合計	14,340		田中様

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
36,607	3,661

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318198
2頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:松尾 洋
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
京都支店

御中

(52021-61110003)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ-・品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
07/25	29886319	売上	前澤化成 水道用機材 ハ'ル'ホ'ック S S V - B 黒 100		20 個	565	11,300		033-1131
			消費税 [現場]					1,130	
					伝 票 合 計		11,300		里中様
	29889520	売上	前澤化成 塩ビ製小口径 排水マス S D D R W 150X150-200		1 個	3,450	3,450		033-1286
			消費税 [現場]					345	
					伝 票 合 計		3,450		里中様
07/27	29900061	売上	前澤化成 VP管用持出しニップル V P L B S 100PX100Y		1 個	323	323		036-1422
			消費税 [現場]					32	
					伝 票 合 計		323		新原様
07/31	29911625	売上	前澤化成 熱源配管目地ワット KSM-NS100T		2	553	1,106		036-1422
			消費税 [現場]					111	
					伝 票 合 計		1,106		新原様
	29915117	売上	前澤化成 塩ビ製格子ふた I C A - H (雨水) 125 ライト		2 個	990	1,980		033-1100
			消費税 [現場]					198	
					伝 票 合 計		1,980		里中様
08/02	29925994	売上	前澤化成 H I 継手 J - D R 50		10 個	1,435	14,350		033-1255
			消費税 [現場]					1,435	
					伝 票 合 計		14,350		里中様
	29925998	売上	前澤化成 VP管用持出しニップル V P L B S 100PX100Y		24 個	323	7,752		036-1079
		売上	前澤化成 VP用90片受L V P 9 0 K L 100		10 個	388	3,880		036-1079
		売上	前澤化成 VP用45片受L V P 4 5 K L 100		44 個	323	14,212		036-1079
			消費税 [現場]					2,584	
					伝 票 合 計		25,844		新原様
ページ計							売上合計	消費税	
							58,353	5,835	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日

318199
1頁

クリエイト株式会社



大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

〒 524-0021

滋賀県守山市吉身町 6 - 6 - 3 4

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

--	--	--

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
3,215,883	3,215,883	0	0	0	3,473,461	347,357	3,820,818	156	3,820,818

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名 / 規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/19	29858694	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管 S G P 白付	25X4.0M	10 本	3,406	34,060		0040000
			消費税 [現場]					3,406	
						伝票合計	34,060		伊勢村様
	29858698	売上	城東リロ パルプボックス	VB-100	20 個	300	6,000		0040000
			消費税 [現場]					600	
						伝票合計	6,000		伊勢村様
	29858702	売上	前澤化成 特殊ソケット H L S E	100R-200	6 個	2,535	15,210		0040000
			消費税 [現場]					1,521	
						伝票合計	15,210		伊勢村様
	29858705	売上	アソ化成 C U継手 E S 1 0 0	100-200	12 個	1,936	23,232		0040000
			消費税 [現場]					2,323	
						伝票合計	23,232		伊勢村様
	29858709	売上	アソ化成 C U継手 V P S L R	100(トメイ)	1 個	2,045	2,045		材料マシ
			消費税 [現場]					205	
						伝票合計	2,045		奥村様
	29859465	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管 S G P 白付	15X4.0M	10 本	1,989	19,890		0040000
			消費税 [現場]					1,989	

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計	売上合計	消費税
	100,437	10,044

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

2頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
						伝票合計	19,890		伊勢村様
07/19	29859468	売上	柏原計器 接線流羽根車直読 水道メ-ター		10 個	3,400	34,000		
			P D - 2 0	20					042-1695
		売上	柏原計器 接線流羽根車直読 水道メ-ター		1 個	3,000	3,000		
			P D - S 1 3	13(ジョ-ト)					042-1695
			消費税					3,700	
			[現場]						
						伝票合計	37,000		井元様
	29859689	売上	前澤化成 クイックバルブ		5 個	2,523	12,615		
			H I - Q V A透明	20					042-0000
			消費税					1,262	
			[現場]						
						伝票合計	12,615		井元様
	29860648	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		3 本	12,159	36,477		
			S G P 白付	80X4.0M					4011549
			消費税					3,648	
			[現場]						
						伝票合計	36,477		伴野課長様
	29862203	売上	アノ化成 塩ビ製ふた		1 個	2,220	2,220		
			I C O - H (おすい) VP 150 円付						042-1675
			消費税					222	
			[現場]						
						伝票合計	2,220		井元様
	29862508	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	12,734	12,734		
			S G P 黒無	80X5.5M					4011549
			消費税					1,273	
			[現場]						
						伝票合計	12,734		伴野課長様
	29862524	売上	協成 キーロン H F継手		10 個	1,567	15,670		
			オスネジ(3176)	15					402-シノテック
			消費税					1,567	
			[現場]						
			[納入]マルゼン(株)京都営業所						
						伝票合計	15,670		宮原様
	29897982	直送売上	三菱ケミ KL3-10C-S		10	2,059	20,590		
			ILホ-リカッ						056-1668
			消費税					2,059	
			[現場]						

ページ計

売上合計
137,306

消費税
13,731

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

3頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
						伝 票 合 計	20,590		尾崎様
07/19	29897995	直送売上	三菱ケミ KJ18-1310C-S		20	1,600	32,000		056-1668
			消費税 [現場]					3,200	
						伝 票 合 計	32,000		尾崎様
07/20	29865150	売上	707化成 塩ビ製格子ふた I C A - H (雨水) 150 ㍓ト		1 個	1,350	1,350		042-1695
			消費税 [現場]					135	
						伝 票 合 計	1,350		井元様
	29865154	売上	707化成 C U継手 H S 50X40		10 個	55	550		0041747
			消費税 [現場]					55	
						伝 票 合 計	550		伊勢村様
	29865159	売上	707化成 C U継手 H S 50X40		3 個	55	165		0040000
			消費税 [現場]					17	
						伝 票 合 計	165		伊勢村様
	29865161	売上	日本ﾌﾞﾗｽ ポリエチレンパイプ 水道用1種二層管 25X30M		5 巻	5,457	27,285		大崎設備/トセ
		売上	日本ﾌﾞﾗｽ ポリエチレンパイプ 水道用1種二層管 20X30M		1 巻	3,470	3,470		大崎設備/トセ
			消費税 [現場]					3,076	
						伝 票 合 計	30,755		奥村様
	29897973	直送売上	三菱 HC-10HON10-T		1	15,600	15,600		056-1668
			消費税 [現場]					1,560	
						伝 票 合 計	15,600		尾崎様
	29897993	直送売上	ｲｸﾐ 一般会所用グレーチング (普通目) K T - 4 0 460/435X44		1 枚	6,050	6,050		042-1695
		直送売上	運賃		1	1,000	1,000		042-1695
			消費税					705	

ページ計

売上合計

消費税

87,470

8,748

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

4頁

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
			[現場]						
						伝票合計	7,050		井元様
07/21	29872636	売上	ｱﾝ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,575	1,575		
			SD - N YWS (右) 100-200						045-1956
		売上	ｱﾝ化成 塩ビ製格子ふた		5 個	1,485	7,425		
			ICA - H (雨水) 150 ｼｬﾄ						045-1956
			消費税					901	
			[現場]						
						伝票合計	9,000		田中様
	29897792	売上訂正	ｱﾝ化成 塩ビ製小口径 排水マス		-1 個	1,575	-1,575		
			SD - N YWS (右) 100-200						045-1956
		売上訂正	ｱﾝ化成 塩ビ製格子ふた		-5 個	1,485	-7,425		
			ICA - H (雨水) 150 ｼｬﾄ						045-1956
			消費税					-901	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29872636 修正分			伝票合計	-9,000		田中様
	29897793	売上	ｱﾝ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,575	1,575		
			SD - N YWS (右) 100-200						045-1956
		売上	ｱﾝ化成 塩ビ製格子ふた		5 個	1,350	6,750		
			ICA - H (雨水) 150 ｼｬﾄ						045-1956
			消費税					833	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29872636 修正分			伝票合計	8,325		田中様
	29872641	売上	ｱﾝ化成 C U継手		20 個	42	840		
			4 5 K L 40						0040000
		売上	ｱﾝ化成 C U継手		40 個	66	2,640		
			H C 100						0040000
		売上	ｱﾝ化成 C U継手		25 個	59	1,475		
			H C 75						0040000
		売上	ｱﾝ化成 C U継手		60 個	37	2,220		
			H C 50						0040000
		売上	ｱﾝ化成 C U継手		20 個	31	620		
			H C 40						0040000
			消費税					780	
			[現場]						
						伝票合計	7,795		伊勢村様
	29872646	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		5 本	4,525	22,625		
			S G P 白付 32X4.0M						0040000
			消費税					2,263	
			[現場]						

ページ計

売上合計
38,745消費税
3,876

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

5頁

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
						伝票合計	22,625		伊勢村様
07/21	29872648	売上	前澤化成 VP用90片受L VP90KL	100	15 個	428	6,420		0040000
			消費税 [現場]					642	
						伝票合計	6,420		伊勢村様
	29872761	売上	70ン化成 塩ビ製通気口付ふた ICO-HV	100 51付	7 個	840	5,880		004-0000
			消費税 [現場]					588	
						伝票合計	5,880		伊勢村様
	29872765	売上	70ン化成 CU継手 VP SLR	125(トメ)	2 個	2,720	5,440		材質不明
		売上	70ン化成 CU継手 VP SLR	100(トメ)	5 個	2,045	10,225		材質不明
		売上	70ン化成 CU継手 VP SLR	75(トメ)	1 個	1,060	1,060		材質不明
			消費税 [現場]					1,673	
						伝票合計	16,725		奥村様
	29872770	売上	城東リッロ丸マス蓋 汚水 穴無	JM-300ULW	1 個	360	360		042-1944
			消費税 [現場]					36	
						伝票合計	360		井元様
	29874102	売上	前澤化成 HI継手 J-DR	200	2 個	16,842	33,684		042-1968
			消費税 [現場]					3,368	
						伝票合計	33,684		井元様
	29874618	売上	70ン化成 CU継手 VP SLR	100(トメ)	2 個	2,045	4,090		材質不明
			消費税 [現場]					409	
						伝票合計	4,090		奥村様
	29874619	売上	70ン化成 CU継手 VP SLR	100(トメ)	6 個	2,045	12,270		材質不明
			消費税					1,227	

ページ計

売上合計

消費税

79,429

7,943

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
6頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]			伝 票 合 計	12,270		奥村様
07/21	29874627	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		10 本	4,525	45,250		
			S G P 白付	32X4.0M					402-0000
			消費税					4,525	
			[現場]			伝 票 合 計	45,250		奥村様
	29874657	売上	アソ化成 C U継手		20 個	42	840		
			9 0 K L	40					0040000
			消費税					84	
			[現場]			伝 票 合 計	840		伊勢村様
	29876585	売上	NJT銅管 ナマン銅管		1 巻	4,500	4,500		
				8X1.0X10m					シノック
			消費税					450	
			[現場]						
			[納入]マルゼン(株)京都営業所			伝 票 合 計	4,500		宮原様
07/24	29879163	売上	アソ化成 鋳鉄製雨水蓋		15 個	2,010	30,150		
			F 2 5 0						004-0000
			消費税					3,015	
			[現場]			伝 票 合 計	30,150		田中様
	29879394	売上	協同ハルノ HT座付き水栓エルボ		6	200	1,200		
				20X1/2					タカイトウ
		売上	運賃		1	1,500	1,500		
									タカイトウ
			消費税					270	
			[現場]			伝 票 合 計	2,700		伴野課長様
	29879399	売上	前澤化成 V P用90片受L		20 個	91	1,820		
			V P 9 0 K L	50					0040000
			消費税					182	
			[現場]			伝 票 合 計	1,820		伊勢村様
	29879401	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	864	864		
			S D W L S	100-150					トセブシ

ページ計

売上合計
86,124消費税
8,526

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

7頁

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/24	29879401	売上	アソ化成 塩ビ製ふた I C O - H (おすい)	150 ライト	1 個	450	450		トセフン
			消費税 [現場]					131	
						伝票合計	1,314		奥村様
	29879406	売上	アソ化成 鋳鉄製防護ふた用内ふた I T O - R	200	1 個	1,500	1,500		山三設備様分
			消費税 [現場]					150	
						伝票合計	1,500		奥村様
	29879410	売上	アソ化成 C U継手 S L R	100	12 個	508	6,096		004-0000
			消費税 [現場]					610	
						伝票合計	6,096		伊勢村様
	29879413	売上	前澤化成 水栓柱 2 型 水協	2X900 ミガ	2 個	2,372	4,744		004-0000
			消費税 [現場]					474	
						伝票合計	4,744		伊勢村様
	29879415	売上	前澤化成 T S継手 V S	125	2 個	2,451	4,902		042-1968
			消費税 [現場]					490	
						伝票合計	4,902		井元様
	29880743	売上	前澤化成 V P管用やりとりソケット V P M R J 透明	65S	1 個	1,195	1,195		材料ナフン
			消費税 [現場]					120	
						伝票合計	1,195		奥村様
	29880746	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス A M 9 0 W Y	100-150	1 個	1,802	1,802		042-1747
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス A M 9 0 Y	100-150	4 個	1,802	7,208		042-1747
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス A M 9 0 L	100-150	2 個	1,802	3,604		042-1747
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス A M 9 0 L X	100X75-150	4 個	1,802	7,208		042-1747
			消費税					1,982	
ページ計							売上合計	消費税	
							38,709	3,957	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

8頁

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
			[現場]						
						伝票合計	19,822		井元様
07/24	29880750	売上	ポン化成 排水管貫通セット		10 個	4,235	42,350		
			Z K - 4 5 L	50					042-1741
		売上	ポン化成 排水管貫通セット		4 個	5,775	23,100		
			Z K - 4 5 L	75					042-1741
			消費税					6,545	
			[現場]						
						伝票合計	65,450		井元様
	29880972	売上	ステンレスパイプ		3 本	10,579	31,737		
			T P A S U S 3 0 4	25AX3.0mmX4m					大崎設備
			消費税					3,174	
			[現場]						
						伝票合計	31,737		奥村様
	29882363	売上	ガイドレ 鋳鉄製防護ふた (協会認定品)		1 個	17,145	17,145		
			D B K - 2 5 汚水セット	200 (T-25)					山三設備
			消費税					1,715	
			[現場]						
						伝票合計	17,145		奥村様
	29884007	売上	ポン化成 塩ビ製ふた		2 個	2,220	4,440		
			I C O - H (おすい) VP	150 1/2					042-1675
			消費税					444	
			[現場]						
						伝票合計	4,440		井元様
	29898008	直送売上	ホ-コ FRP製高性能油水分離槽 オイフル		1	410,000	410,000		
			OR-1						
		直送売上	運賃		1	10,000	10,000		
			消費税					42,000	
			[現場]						
			[摘要]守山ダイハツ販売分						
						伝票合計	420,000		伴野課長様
	29908870	直送売上	三菱電機 電気温水器 給湯専用タイプ		3 台	132,240	396,720		
			S R G - 2 0 1 G						056-1919
		直送売上	三菱電機 脚部カバー		3	6,237	18,711		
			GT-D200D						056-1919
		直送売上	三菱電機 リモコン		3	6,380	19,140		
			RMC-9						056-1919

ページ計

売上合計

973,343

消費税

53,878

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
9頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/24	29908870	直送売上	三菱電機 絶縁パイプ (0.5m) GT-61G 消費税 [現場]		6 本	1,890	11,340		056-1919
						伝票合計	445,911		尾崎様
	29918832	直送売上	アソ化成 塩ビ製ふた ICO-H (雨水) 150 円付 消費税 [現場]		16 個	525	8,400		042-1747
						伝票合計	8,400		井元様
07/25	29886419	売上	アソ化成 鋳鉄製雨水蓋 F250 消費税 [現場]		21 個	2,010	42,210		042-0000
						伝票合計	42,210		井元様
	29886421	売上	前澤化成 座付ソケット H2S 50 透明 消費税 [現場]		6	274	1,644		田中水道様
						伝票合計	1,644		伴野様
	29886423	売上	アソ化成 CU継手 INH 150X100 消費税 [現場]		2 個	550	1,100		0040000
						伝票合計	1,100		田中様
	29886427	売上	前澤化成 フリーインパートマス F-FMA 台座付 150P-200X800HC 消費税 [現場]		2 個	5,560	11,120		0451811
						伝票合計	11,120		田中様
	29887076	売上	前澤化成 水栓柱 2型 水協 2X900 ミカ 消費税 [現場]		6 個	2,372	14,232		056-1651
						伝票合計	14,232		倉元様
	29887078	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管 SGP 白付 15X4.0M		1 本	1,989	1,989		大崎設備様

ページ計

売上合計
92,035消費税
52,461

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
10頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/25	29887078	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	4,525	4,525		
			S G P 白付	32X4.0M					大崎設備
		売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	7,097	7,097		
			S G P 白付	50X4.0M					大崎設備
		売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	10,140	10,140		
			S G P 白付	65X4.0M					大崎設備
			消費税					2,376	
			[現場]						
						伝票合計	23,751		奥村様
	29887483	売上	アソ化成 MCX-ターボ ックス 大津市		2 個	6,380	12,760		
			M - 2 5 S L / N L B						橋部工業様
			消費税					1,276	
			[現場]						
						伝票合計	12,760		宮原様
	29926726	売上訂正	アソ化成 MCX-ターボ ックス 大津市		-2 個	6,380	-12,760		
			M - 2 5 S L / N L B						橋部工業様
			消費税					-1,276	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29887483 修正分			伝票合計	-12,760		宮原様
	29926727	売上	アソ化成 MCX-ターボ ックス 大津市		2 個	3,000	6,000		
	*		M - 2 5 S L / N L B						橋部工業様
			消費税					600	
			[現場]						
			[摘要]伝票 29887483 修正分			伝票合計	6,000		宮原様
	29888460	売上	アソ化成 C U継手		1 個	2,045	2,045		
			V P S L R	100(トイ)					大崎設備
			消費税					205	
			[現場]						
						伝票合計	2,045		田中様
	29889760	売上	ゼンツ Z L - 1 0 加圧送水 (水配管用)		1 本	7,980	7,980		
			1 0 Kタイプ	50AX300L					大崎設備
			消費税					798	
			[現場]						
						伝票合計	7,980		奥村様
	29889764	売上	アソ化成 C U継手		24 個	223	5,352		
			V P I N H	75X50					0040000
			消費税					535	
			[現場]						
						伝票合計	5,352		伊勢村様
ページ計							売上合計	消費税	
							43,139	4,514	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

11頁

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/25	29890719	売上	ダイトレ 散水栓ボックス		7 個	11,280	78,960		
			B 3 - K 固定式	258X168(20ミリ用)					伊勢遺跡公園
		売上	ダイトレ バルブボックス		2 枚	3,360	6,720		
			B 1 (止水弁)	150					伊勢遺跡公園
			消費税					8,568	
			[現場]						
						伝票合計	85,680		宮原様
07/26	29892927	売上	三菱電機 エコキュート		1 台	196,600	196,600		
			SRT - S376UA	370L					431961
		売上	三菱電機 エコキュート		1 個	12,000	12,000		
			RMCB - F6SE	リモコン					431961
		売上	三菱電機 エコキュート		1 個	8,775	8,775		
			GT - M460W	脚部カバー					431961
			消費税					21,738	
			[現場]						
						伝票合計	217,375		安達課長様
	29892933	売上	前澤化成 フリーインバートマス		1 個	9,400	9,400		
			F - FM 台座付	150P-200X1300HC					橋部工業様
			消費税					940	
			[現場]						
						伝票合計	9,400		宮原様
	29892936	売上	アソ化成 塩ビ製ふた		1 個	3,120	3,120		
			ICO - H 近江八幡	200 ไร่					042-1741
			消費税					312	
			[現場]						
						伝票合計	3,120		井元様
	29892940	売上	東洋アイテ テクタッチ		20 個	1,586	31,720		
			めねじ付アダプタ	3/4					005-0000
			消費税					3,172	
			[現場]						
						伝票合計	31,720		宮川様
	29892943	売上	アソ化成 CU継手		12 個	172	2,064		
			1 / 3 SS	75					0040000
		売上	アソ化成 CU継手		3 個	117	351		
			INH	75X65					0040000
			消費税					241	
			[現場]						
						伝票合計	2,415		伊勢村様

ページ計

売上合計
349,710消費税
34,971

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

12頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/26	29892945	売上	前澤化成 水道用機材		8 個	800	6,400		
		売上	散水栓ボックス (デザイン MS-21		6 個	2,535	15,210		0040000
			前澤化成 特殊ソケット						
			H L S E	100R-200					0040000
			消費税					2,161	
			[現場]						
						伝票合計	21,610		伊勢村様
	29892947	売上	城東リロ バルブボックス		20 個	600	12,000		
				VB-150					0040000
			消費税					1,200	
			[現場]						
						伝票合計	12,000		伊勢村様
	29892949	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		10 本	2,424	24,240		
			S G P 白付	20X4.0M					0040000
			消費税					2,424	
			[現場]						
						伝票合計	24,240		伊勢村様
	29892951	売上	前澤化成 H I T S継手		2 個	848	1,696		
			F W S - A (インサート付) 13 C#						4021715
			消費税					170	
			[現場]						
						伝票合計	1,696		奥村よしこ様
	29893454	売上	前澤化成 塩ビ管用支管		2 個	4,400	8,800		
			Q E - R	200-150					402-今明
			消費税					880	
			[現場]						
						伝票合計	8,800		宮原様
	29893728	売上	前澤化成 フリーインパートマス		1	7,880	7,880		
			F-FM 100P-200-1000HC	台座付き					042-1741
			消費税					788	
			[現場]						
						伝票合計	7,880		井元様
	29893730	売上	前澤化成 甲南町メーターボックス		1	5,040	5,040		
			MB-20S甲賀市						0551681
			消費税					504	
			[現場]						
						伝票合計	5,040		山本様

ページ計

売上合計
81,266消費税
8,127

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
13頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/26	29895772	売上	アソ化成 塩ビ管用支管 Q E - F 消費税 [現場]	300-150	1 個	6,765	6,765	677	042-1559
						伝票合計	6,765		井元様
	29895925	売上	アリス アキレスジョイント A Y - 3 5 0 消費税 [現場]		1 個	1,900	1,900	190	4011742
						伝票合計	1,900		田中様
07/27	29898928	売上	前澤化成 排水特殊継手 H B V U K 4 0 S 消費税 [現場]	40	12 個	4,435	53,220	5,322	005-0000
						伝票合計	53,220		宮川様
	29898930	売上	前澤化成 フリーインバートマス F - F M A 台座付 消費税 [現場]	150P-200X800HC	1 個	5,560	5,560	556	042-1559
						伝票合計	5,560		井元様
	29898932	売上	アソ化成 鋳鉄製ふた I C O - A F (おすい) 消費税 [現場]	200	4 個	6,000	24,000	2,400	042-1695
						伝票合計	24,000		井元様
	29924495	売上訂正	アソ化成 鋳鉄製ふた I C O - A F (おすい) 消費税 [現場] [摘要]伝票 29898932 修正分	200	-4 個	6,000	-24,000	-2,400	042-1695
						伝票合計	-24,000		井元様
	29924496	売上	アソ化成 鋳鉄製ふた I C O - A F (おすい) 消費税 [現場] [摘要]伝票 29898932 修正分	200	4 個	5,450	21,800	2,180	042-1695
						伝票合計	21,800		井元様
	29898934	売上	日本プラス ポリエチレンパイプ 水道用1種二層管 消費税	20X120M	1 巻	13,880	13,880	1,388	042-1559
ページ計							売上合計	消費税	
							103,125	10,313	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

14頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
			[現場]						
						伝票合計	13,880		井元様
07/27	29898936	売上	日本ﾌﾞﾗｽ ポリエチレンパイプ		1 巻	13,880	13,880		
			水道用1種二層管	20X120M					0040000
		売上	日本ﾌﾞﾗｽ ポリエチレンパイプ		5 巻	3,470	17,350		
			水道用1種二層管	20X30M					0040000
			消費税					3,123	
			[現場]						
						伝票合計	31,230		伊勢村様
	29900419	売上	千代田産 給湯用被覆銅管		2 本	3,500	7,000		
			S P - 1 5 4	1/2X4m					ｸｵﾓｶﾞﾝ
		売上	東洋ﾌｨﾔ 銅管継手 (空調住設用)		5 個	194	970		
			4 5 ° L (A)	15.88					ｸｵﾓｶﾞﾝ
		売上	東洋ﾌｨﾔ 銅管継手 (住設用)		5 個	318	1,590		
			メスアダ A	15.88					ｸｵﾓｶﾞﾝ
		売上	東洋ﾌｨﾔ 銅管継手 (建築用)		5 個	518	2,590		
			水栓 L (15.88)	1/2					ｸｵﾓｶﾞﾝ
			消費税					1,215	
			[現場]						
						伝票合計	12,150		宮原様
	29900807	売上	東洋ﾌｨﾔ 銅管継手 (空調住設用)		4 個	163	652		
			T	15.88					ｸｵﾓｶﾞﾝ
			消費税					65	
			[現場]						
			[納入]クリエイト京都へ転送						
						伝票合計	652		宮原様
07/28	29905510	売上	東洋ﾌｨﾔ 銅管継手 (空調住設用)		1 個	163	163		
			T	15.88					ｸｵﾓｶﾞﾝ
			消費税					16	
			[現場]						
						伝票合計	163		宮原様
	29905511	売上	前澤化成 特殊ソケット		2 個	2,535	5,070		
			H L S E	100R-300					0040000
			消費税					507	
			[現場]						
						伝票合計	5,070		伊勢村様
	29905513	売上	ｱｵﾆ化成 C U継手		8 個	117	936		
			I N H	75X50					0040000

ページ計

売上合計

50,201

消費税

4,926

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
15頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/28	29905513	売上	アソ化成 C U継手		10 個	158	1,580		
			MNU	75					0040000
		売上	アソ化成 C U継手		5 個	132	660		
			MNU	40					0040000
			消費税					318	
			[現場]						
						伝票合計	3,176		伊勢村様
	29905516	売上	城東リッロ丸マス蓋		6 個	360	2,160		
			雨水 穴無	JM-300ULW					042-1944
			消費税					216	
			[現場]						
						伝票合計	2,160		井元様
	29905518	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		4 本	7,097	28,388		
			S G P 白付	50X4.0M					上田建材
			消費税					2,839	
			[現場]						
						伝票合計	28,388		宮原様
	29906754	売上	アソ化成 排水管貫通セット	スリッパ付	10 個	4,480	44,800		
			Z K - 4 5 L	50(SH)					042-1843
			消費税					4,480	
			[現場]						
						伝票合計	44,800		井元様
	29907721	売上	スリッパ V P - K K 片ネジ管		3 本	2,800	8,400		
				100X500L					材料マフン
		売上	運賃		1		0		材料マフン
			消費税					840	
			[現場]						
						伝票合計	8,400		奥村様
07/31	29912134	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		3 本	7,097	21,291		
			S G P 白付	50X4.0M					植田建材
			消費税					2,129	
			[現場]						
						伝票合計	21,291		宮原様
	29912743	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,575	1,575		
			S D - N Y W S (左)	100-200					タナカスイドウ
			消費税					158	
			[現場]						
						伝票合計	1,575		伴野様
ページ計							売上合計	消費税	
							108,854	10,980	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
16頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/31	29913874	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ	50X4.0M	2 本	9,394	18,788		042-1536
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ	25X4.0M	1 本	4,507	4,507		042-1536
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ	15X4.0M	1 本	2,911	2,911		042-1536
			消費税					2,621	
			[現場]						
						伝票合計	26,206		井元様
	29914355	売上	パナソニック E Gジョイント 90°エルボ	20	2 個	1,395	2,790		005-1742
			消費税					279	
			[現場]						
						伝票合計	2,790		宮川様
	29925025	直送売上	前澤化成 HI継手	125	2 個	8,358	16,716		042-1581
			J - DR					1,672	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	16,716		井元様
	29925341	直送売上	サンリツ メカニカル支管		1	8,800	8,800		ハシバミ
			ML-HP2515-V V型	250x150					
		直送売上	運賃		1	1,000	1,000		ハシバミ
			消費税					980	
			[現場]						
						伝票合計	9,800		宮原様
08/01	29919869	売上	ニッサン 流し台		1	26,082	26,082		オカモト
			C46-170GL						
		売上	ニッサン バックガード		1	3,402	3,402		オカモト
			BG-70						
			消費税					2,948	
			[現場]						
						伝票合計	29,484		奥村様
	29919870	売上	アイン化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,760	7,040		0040000
			S D U T W K	100X75-150				704	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	7,040		伊勢村様

ページ計

売上合計
92,036消費税
9,204

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

17頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/01	29921735	売上	城東リロバルブボックス		12 個	500	6,000		
				VB-125					004-0000
			消費税					600	
			[現場]						
						伝票合計	6,000		伊勢村様
	29921741	売上	ホクタクミツ 消火用ポリエチレンパイプ		9 本	7,238	65,142		
			消火用PE直管	75X5m					4011950
		売上	ホクタクミツ 消火用ポリエチレン継手		6 個	2,739	16,434		
			消火用EFソケット	75					4011950
		売上	ホクタクミツ 消火用ポリエチレン継手		1 個	6,892	6,892		
			消火用EF90°エルボ	75					4011950
		売上	ホクタクミツ 消火用ポリエチレン継手		4 個	6,149	24,596		
			消火用EF45°エルボ	75					4011950
		売上	ホクタクミツ 消火用ポリリフレン継手 スリット継手		1 個	11,319	11,319		
			消火用SUS777 JIS10K RF SUS 75						4011950
			消費税					12,438	
			[現場]						
						伝票合計	124,383		伴野課長様
	29924710	売上	前澤化成 排水特殊継手		1 個	1,003	1,003		
			LBS	125PX125T					タカイトウ
		売上	運賃		1	1,000	1,000		
									タカイトウ
			消費税					200	
			[現場]						
						伝票合計	2,003		伴野課長様
08/02	29926118	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス		1 個	1,802	1,802		
			AMST	100-150					042-1695
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス		1 個	1,802	1,802		
			AM90Y	100-150					042-1695
		売上	アソ化成 塩ビ製ふた		1 個	525	525		
			ICO-H (雨水)	150 ライト					042-1695
			消費税					413	
			[現場]						
						伝票合計	4,129		井元様
	29926122	売上	アソ化成 CU継手		15 個	223	3,345		
			VPDL	75X50					004-0000
			消費税					335	
			[現場]						
						伝票合計	3,345		伊勢村様

ページ計

売上合計

消費税

139,860

13,986

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
18頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/02	29928276	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,656	1,656		材料マフン
			SD-N UTK	100X100-200					
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		2 個	1,260	2,520		材料マフン
			SD-N 90Y (右)	100-200					
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,260	1,260		材料マフン
			SD-N 45YS (左)	100-200					
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,134	1,134		材料マフン
			SD-N DR	100-200					
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,044	1,044		材料マフン
			SD-N 90L (左)	100-200					
		売上	アソ化成 C U継手		7 個	143	1,001		材料マフン
			UPS	100					
			消費税					861	
			[現場]						
						伝票合計	8,615		奥村様
	29930536	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,044	1,044		材料マフン
			SD-N ST	100-200					
		売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,044	1,044		材料マフン
			SD-N 90L (左)	100-200					
		売上	アソ化成 C U継手		2 個	143	286		材料マフン
			UPS	100					
			消費税					237	
			[現場]						
						伝票合計	2,374		奥村様
08/03	29932157	売上	アソ化成 C U継手		2 個	117	234		042-0000
			DL	75X65					
			消費税					23	
			[現場]						
						伝票合計	234		井元様
	29932158	売上	森永エソ ミニドルゴ (洗面器Pトラップ)		1 個	3,403	3,403		054-2307
			MDP	32					
			消費税					340	
			[現場]						
						伝票合計	3,403		田中様
	29932159	売上	ダイトレ MD継手		1 個	3,442	3,442		042-1936
			S	80					
		売上	ダイトレ MD継手		2 枚		0		042-1936
			フランジセット	80					
		売上	ダイトレ MD継手		1 個	1,897	1,897		042-1936
			S	50					

ページ計

売上合計

19,965

消費税

1,461

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
19頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/03	29932159	売上	タイトレ MD継手		2 枚		0		
			フランジセット	50					042-1936
			消費税					534	
			[現場]						
						伝票合計	5,339		井元様
	29932918	売上	前澤化成 HI継手		2 個	1,050	2,100		
			UJ水協	50					042-1536
			消費税					210	
			[現場]						
						伝票合計	2,100		井元様
	29934374	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		10 本	3,406	34,060		
			S G P 白付	25X4.0M					004-0000
			消費税					3,406	
			[現場]						
						伝票合計	34,060		伊勢村様
08/04	29938364	売上	70ン化成 公共スワ 日野町		1	3,640	3,640		
			200						042-1559
		売上	バラ出荷手数料		1	500	500		
									042-1559
			消費税					414	
			[現場]						
						伝票合計	4,140		井元様
	29938368	売上	70ン化成 HITS継手		7 個	848	5,936		
			FWS-A(インサート付) 13 C#						今明水道
			消費税					594	
			[現場]						
						伝票合計	5,936		宮原様
08/07	29944009	売上	東洋パイテ テクタッチ		20 個	1,352	27,040		
			おねじ付アダプタ	1/2					005-0000
			消費税					2,704	
			[現場]						
						伝票合計	27,040		宮川様
	29944011	売上	城東リッド 丸マス蓋		1 個	360	360		
			汚水 穴無	JM-300ULW					042-1944
		売上	城東リッド 丸マス蓋		5 個	360	1,800		
			雨水 穴無	JM-300ULW					042-1944
			消費税					216	
			[現場]						
						伝票合計	2,160		井元様
ページ計							売上合計	消費税	
							75,436	8,078	

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
20頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/07	29944610	売上	城東リノ丸マス蓋		1 個	360	360		
			汚水 穴無	JM-300ULW					042-1944
		売上	城東リノ丸マス蓋		8 個	360	2,880		
			雨水 穴無	JM-300ULW					042-1944
			消費税					324	
			[現場]						
						伝票合計	3,240		井元様
	29948542	売上	ホクタクミク 消火用ポリエチレン継手		2 個	6,708	13,416		
			消火用EF45°エルボ 75						4011950
			消費税					1,342	
			[現場]						
						伝票合計	13,416		伴野様
	29948543	売上	ホクタクミク 消火用ポリエチレン継手		1 個	6,708	6,708		
			消火用EF45°エルボ 75						4011950
			消費税					671	
			[現場]						
						伝票合計	6,708		伴野様
	29950722	直送売上	前澤化成 メータホック		9	2,700	24,300		
			MB-13SCDN						ヤサシキ
			消費税					2,430	
			[現場]						
						伝票合計	24,300		奥村様
08/08	29951272	売上	前澤化成 リブ付管用ワンタッチ取付支管		1 個	11,055	11,055		
			RP-QE-R 200-150						402-1552
			消費税					1,106	
			[現場]						
						伝票合計	11,055		宮原様
	29951273	売上	前澤化成 フリーインパートマス		2 個	10,120	20,240		
			F-FM 台座付 150P-200X1400HC						042-1552
			消費税					2,024	
			[現場]						
						伝票合計	20,240		宮原様
	29951297	売上	前澤化成 水道用機材		1 個	6,100	6,100		
			MB25 RBN 25						上田建材
			消費税					610	
			[現場]						
						伝票合計	6,100		宮原様

ページ計

売上合計
85,059消費税
8,507

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
21頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/08	29951298	売上	アソ化成 塩ビ製ふた I C O - H 近江八幡 消費税 [現場]	200 51t	1 個	3,120	3,120	312	今明水道
						伝票合計	3,120		宮原様
	29951299	売上	アソ化成 C U継手 H C 消費税 [現場]	200	5 個	378	1,890	189	004-0000
						伝票合計	1,890		伊勢村様
	29951301	売上	前澤化成 特殊ソケット H L S E 消費税 [現場]	100R-200	6 個	2,535	15,210	1,521	0040000
						伝票合計	15,210		伊勢村様
	29951303	売上	アサヒ アキレスジョイント A K - 1 6 7 5 W 消費税 [現場]		1 個	1,387	1,387	139	今明水道様分
						伝票合計	1,387		宮原様
	29951865	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管 S G P 白付 消費税 [現場] [納入]マルゼン(株)京都営業所	40X4.0M	1 本	5,177	5,177	518	
						伝票合計	5,177		宮原様
	29953004	売上	前澤化成 H I継手 J - D R 消費税 [現場]	100	4 個	5,124	20,496	2,050	005-0000
						伝票合計	20,496		宮川様
	29953010	売上	アソ化成 塩ビ管用支管 Q E - R 消費税 [現場]	150-100	1 個	3,630	3,630		今明水道
		売上	前澤化成 フリーインバートマス F - F M 台座付 消費税 [現場]	150P-200X1200HC	1 個	8,880	8,880	1,251	今明水道
						伝票合計	12,510		

ページ計

売上合計
59,790消費税
5,980

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
22頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/08	29953121	売上	アキレス アキレスジョイント		4 個	1,786	7,144		
			AK-3575W						005-0000
			消費税					714	
			[現場]						
						伝票合計	7,144		宮川様
08/09	29958791	売上	前澤化成 フリーインバートマス		1 個	10,640	10,640		
			F-FM 台座付	150P-200X1500HC					0040000
			消費税					1,064	
			[現場]						
						伝票合計	10,640		伊勢村様
	29958793	売上	前澤化成 フリーインバートマス		1 個	8,880	8,880		
			F-FM 台座付	100P-200X1200HC					今明水道
			消費税					888	
			[現場]						
						伝票合計	8,880		宮原様
	29958796	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		5 本	5,177	25,885		
			SGP 白付	40X4.0M					0040000
			消費税					2,589	
			[現場]						
						伝票合計	25,885		伊勢村様
	29958798	売上	アワ化成 CU継手		9 個	504	4,536		
			VPSS	100					0040000
			消費税					454	
			[現場]						
						伝票合計	4,536		伊勢村様
	29958801	売上	日本ポリス ポリエチレンパイプ		4 巻	2,374	9,496		
			水道用1種二層管	13X30M					0040000
			消費税					950	
			[現場]						
						伝票合計	9,496		伊勢村様
	29958802	売上	アキレス アキレスジョイント		20 個	266	5,320		
			AL40-25/32						005-0000
		売上	アキレス アキレスジョイント		10 個	399	3,990		
			AL50-32/38						005-0000
			消費税					931	
			[現場]						
						伝票合計	9,310		宮川様

ページ計

売上合計

75,891

消費税

7,590

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
23頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
08/09	29959050	売上	ジョ-ボ-ント ストラブ・グリップ Gタイプ		18 個	5,600	100,800		
			G - 5 0 E S S SUS材 50A						0551927
			消費税					10,080	
			[現場]						
						伝 票 合 計	100,800		奥村様
	29959052	売上	ジョ-ボ-ント ストラブ・グリップ Gタイプ		6 個	5,250	31,500		
			G - 4 0 E S S SUS材 40A						0551927
			消費税					3,150	
			[現場]						
						伝 票 合 計	31,500		奥村様
	29959645	売上	前澤化成 水道用機材		1 個	6,700	6,700		
			水栓パン (レジコン製) SPR550						04518458
			消費税					670	
			[現場]						
						伝 票 合 計	6,700		倉元様
	29959649	売上	前澤化成 水道用機材		16 個	800	12,800		
			散水栓ボックス (デザイン MS-21						0040000
		売上	前澤化成 水栓柱		12 個	1,530	18,360		
			6 0 角 1 2 C 型 水協 60-12CX900 グレ-						0040000
		売上	前澤化成 水栓柱		6 個	1,650	9,900		
			6 0 角 1 2 C 型 水協 60-12CX1200 グレ-						0040000
			消費税					4,106	
			[現場]						
						伝 票 合 計	41,060		伊勢村様
	29960700	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		7 本	2,427	16,989		
			V L P - V A 20X4.0M						清陵高校
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		10 本	3,374	33,740		
			V L P - V A 25X4.0M						清陵高校
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		5 本	5,249	26,245		
			V L P - V A 40X4.0M						清陵高校
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		4 本	7,144	28,576		
			V L P - V A 50X4.0M						清陵高校
			消費税					10,556	
			[現場]						
						伝 票 合 計	105,550		伴野様
	29960701	売上	ダイトレ MD継手		2 個	16,006	32,012		
			C O S - T 100						清陵高校
		売上	ダイトレ MD継手		4 枚		0		
			フランジセット 100						清陵高校

ページ計

売上合計
317,622消費税
28,562

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
24頁

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/09	29960701	売上	ダイトレ MD継手		2 個	23,980	47,960		
			COS-T	125					清陵高校
		売上	ダイトレ MD継手		4 枚		0		
			フランジセット	125					清陵高校
			消費税					7,997	
			[現場]						
						伝票合計	79,972		伴野様
	29960702	売上	フネアロ フネンパイプ 定尺管		6 本	4,173	25,038		
			内管VP	125X2000VP					清陵高校
			消費税					2,504	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	25,038		伴野様
	29961744	売上	前澤化成 耐熱パイプ		3	1,128	3,384		
			HTVU 50A x 1M						042-1679
			消費税					338	
			[現場]						
						伝票合計	3,384		奥村様
08/10	29963858	売上	フネアロ フネンパイプ 定尺管		15 本	3,016	45,240		
			内管VP	100X2000VP					清陵高校
		売上	フネアロ フネンパイプ 定尺管		8 本	2,079	16,632		
			内管VP	75X2000VP					清陵高校
		売上	フネアロ フネンパイプ 定尺管		1 本	1,692	1,692		
			内管VP	65X2000VP					清陵高校
		売上	フネアロ フネンパイプ 定尺管		5 本	1,290	6,450		
			内管VP	50X2000VP					清陵高校
		売上	フネアロ フネンパイプ 定尺管		4 本	1,058	4,232		
			内管VP	40X2000VP					清陵高校
			消費税					7,424	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	74,246		伴野様
	29965602	売上	フネアロ フネン管継手		2 個	1,632	3,264		
			Y	100					山本管工
		売上	フネアロ フネン管継手		1 個	1,193	1,193		
			Y	100X50					山本管工
		売上	フネアロ フネン管継手		1 個	675	675		
			Y	50					山本管工
		売上	フネアロ フネン管継手		1 個	871	871		
			Y	75X40					山本管工
		売上	フネアロ フネン管継手		1 個	1,761	1,761		
			L T	100					山本管工

ページ計

売上合計

158,392

消費税

18,263

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199
25頁マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/10	29965602	売上	フネン管継手 L T	100X75	3 個	1,533	4,599		山本管工
			消費税					1,236	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	12,363		伴野様
	29965603	売上	フネン管継手 L T	100X65	1 個	1,417	1,417		山本管工
		売上	フネン管継手 L T	75	1 個	1,150	1,150		山本管工
		売上	フネン管継手 L T	75X40	3 個	935	2,805		山本管工
		売上	フネン管継手 L T	50X40	2 個	688	1,376		山本管工
		売上	フネン管継手 D T	100X50	2 個	1,208	2,416		山本管工
		売上	フネン管継手 D T	75X40	1 個	869	869		山本管工
			消費税					1,005	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	10,033		伴野様
	29965604	売上	フネン管継手 D T	50X40	3 個	645	1,935		山本管工
		売上	フネン管継手 E S	125	2 個	1,959	3,918		山本管工
		売上	フネン管継手 E S	100	2 個	1,516	3,032		山本管工
		売上	フネン管継手 L L	40	5 個	649	3,245		山本管工
		売上	フネン管継手 L L	50	2 個	737	1,474		山本管工
		売上	フネン管継手 L L	65	1 個	916	916		山本管工
			消費税					1,453	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	14,520		伴野様
	29965605	売上	フネン管継手 L L	75	10 個	1,073	10,730		山本管工
		売上	フネン管継手 4 5 ° L	40	2 個	406	812		山本管工
		売上	フネン管継手 4 5 ° L	50	4 個	452	1,808		山本管工

ページ計

売上合計

42,502

消費税

3,694

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318199

26頁

マルゼン株式会社
滋賀営業部

御中

(52021-61110004)

クリエイト株式会社

大阪支店 京都営業所
〒612-8236
京都府京都市伏見区横大路下三栖里ノ内50-1
TEL 075-623-0555 FAX 075-623-0022
担当者:中嶋 凱
登録番号 T7120001042923

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
08/10	29965605	売上	フネン管継手 4 5 ° L	75	4 個	656	2,624		山本管工
		売上	フネン管継手 4 5 ° L	100	4 個	916	3,664		山本管工
		売上	フネン管継手 D L	40	2 個	428	856		山本管工
			消費税					2,049	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	20,494		伴野様
	29965606	売上	フネン管継手 D L	50	10 個	507	5,070		山本管工
		売上	フネン管継手 D S	125	2 個	1,036	2,072		山本管工
		売上	フネン管継手 D S	100	2 個	649	1,298		山本管工
			消費税					844	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	8,440		伴野様
	29965933	売上	フネン管継手 Y	125X100	2 個	2,369	4,738		山本管工
		売上	フネン管継手 Y	100X75	4 個	1,382	5,528		山本管工
		売上	フネン管継手 L L	100	6 個	1,520	9,120		山本管工
			消費税					1,939	
			[現場]小梶GH						
						伝票合計	19,386		伴野様
	29966115	売上	70化成 C U継手 V P S L R	100(トメイ)	1 個	2,045	2,045		材持マシ
			消費税					205	
			[現場]						
						伝票合計	2,045		奥村様
			10%対象売上金額				3,473,461		
			10%消費税額				347,357		

ページ計

売上合計
37,015消費税
5,037

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切
2023年 07月 19日 ~ 2023年 08月 18日318200
1頁

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課
〒551-0011
大阪府大阪市大正区小林東1-1-25
TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660
担当者:橋本 啓人
登録番号 T7120001042923

〒 663-8184

兵庫県西宮市鳴尾町 5 - 2 - 1 0

マルゼン株式会社
阪神支店

御中

(52031-61110008)

--	--	--

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
25,941	25,941	0	0	0	32,845	3,284	36,129	13	36,129

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/14	29869395	直送売上	アソ化成 ホ-ワ-ル化SP		1 個	10,350	10,350		
				5 3 3 - 2 2 2					026-5389
			消費税					1,035	
			[現場]						
						伝票合計	10,350		淵野様
07/21	29875484	売上	ホ-ワ-ミック HI継手		2 個	641	1,282		
			MVS (1)	20X13					027-5234
			消費税					128	
			[現場]建築リフォーム様						
						伝票合計	1,282		吉田様
07/24	29879090	売上	アソ化成 CU継手		3 個	233	699		
			9 0 I K L	100					
		売上	アソ化成 鋳鉄製雨水蓋		2 個	2,100	4,200		
			F 2 5 0						
			消費税					490	
			[現場]在庫						
						伝票合計	4,899		圓尾様
07/26	29892728	売上	アソ化成 CU継手		1 個	153	153		
			VPSS	40					027-5234
			消費税					15	
			[現場]						
						伝票合計	153		吉田様
07/31	29912634	売上	アソ化成 CU継手		1 個	270	270		
			VP MN	40					
			消費税					27	
			[現場]旭光						
						伝票合計	270		三宅様

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
16,954	1,695

御 請 求 書

2023年 08月 21日

2023年 08月 18日締切

318200
2頁

クリエイト株式会社

大阪支店 大阪 1 課

〒551-0011

大阪府大阪市大正区小林東1-1-25

TEL 06-6556-1651 FAX 06-6556-1660

担当者:橋本 啓人

登録番号 T7120001042923

マルゼン株式会社
阪神支店

御中

(52031-61110008)



日 付	伝 票	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
07/31	29912635	売上	ホ-タミツ V U継手 D S	40	1 個	24	24		
			消費税					2	
			[現場]旭光						
						伝 票 合 計	24		三宅様
	29912885	売上	ア-ン化成 C U継手 S L R	100	1 個	693	693		
			消費税					69	
			[現場]日本設備						
						伝 票 合 計	693		三宅様
08/01	29922371	売上	ア-ン化成 C U継手 4 5 K L	50	30 個	48	1,440		
		売上	ア-ン化成 C U継手 S G - T	50X20/25	5 個	336	1,680		
		売上	ア-ン化成 C U継手 M N U	75	3 個	180	540		
			消費税					366	
			[現場]在庫						
						伝 票 合 計	3,660		圓尾様
08/03	29932251	売上	ホ-タミツ カラーパイプ V P 管 アイボリー色	65X4m	1 本	2,997	2,997		
			消費税					300	明高岐建
			[現場]						
						伝 票 合 計	2,997		三宅様
	29932253	売上	ホ-タミツ ｸﾞｸﾞｰD V継手 D S アイボリー	65	1 個	158	158		
		売上	ホ-タミツ ｸﾞｸﾞｰD V継手 D L アイボリー	65	1 個	288	288		明高岐建
		売上	ホ-タミツ ｸﾞｸﾞｰD V継手 4 5 L アイボリー	65	2 個	257	514		明高岐建
			消費税					96	
			[現場]						
						伝 票 合 計	960		三宅様
08/07	29942857	売上	ア-ン化成 D V継手 D S	200(VP)	1 個	1,399	1,399		
			消費税					140	
			[現場]岩崎工務店						
						伝 票 合 計	1,399		三宅様

ページ計

売上合計

9,733

消費税

973

